
BIULETYN TURNIEJOWY

75 Otwarte Mistrzostwa Województwa Kujawsko-Po-
morskiego w Szachach Klasycznych

Mrocza, 1 - 2 październik, 2022





Komunikat organizacyjny
„75 Otwarte Mistrzostwa Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Szachach Klasycznych”

Mrocza, dnia 1-2.10.2022 r.

1. Cel mistrzostw:
- Wyłonienie Mistrzów Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Szachach Klasycznych

w 2022 roku.
- Promocja walorów turystycznych i kulturowych Miasta i Gminy Mrocza. 
- Popularyzacja „Królewskiej Gry” na terenie województwa Kujawsko-Pomorskiego,
- Integracja środowiska szachowego w regionie.
- Umożliwienie uzyskania wyższych kategorii szachowych oraz rankingu FIDE.

2. Organizator:
- Urząd Miasta i Gminy w Mroczy
- Kujawsko-Pomorski Związek Szachowy.
- Miejsko Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Mroczy
- Klub LUKS Feniks Mrocza

3. Termin:
-Turnieje OPEN A i B odbędą się w dniach 1 – 2 października 2022 r. od godziny 10.00.
-Turniej C „Szansa na kategorię” odbędzie się w dniu 1 października 2021 r. od 10.00.
- Pierwszy dzień zawodów 1.10.2022 r.:

Weryfikacja uczestników Turniejów A, B i C w dniu 1.10.2022 r. w godzinach 08.00 – 09.50.
Odprawa techniczna 09.50.
10.00 – rundy I – III OPEN A; rundy I-IV OPEN B oraz rundy I-V Turnieju C „Szansa na

kategorię”.
- Drugi dzień zawodów 2.10.2022 r.

od godziny 09.00 - rundy IV-V turnieju OPEN A oraz rundy V-VII turnieju OPEN B.
4. Miejsce:

- Zawody odbędą się w Hali Sportowo - Widowiskowej w Mroczy przy ul. Marszałka
Piłsudskiego 4.

- Na miejscu organizator zapewnia bar kawowo-herbaciany

5.   Koszt i warunki uczestnictwa:
- Wpisowe do Turnieju OPEN A wynosi 60 zł, do Turnieju OPEN B – 40 zł. Wpisowe zawiera

opłaty do FIDE.
-  do Turnieju C „Szansa na kategorię” 20 zł
- Wpłata wpisowego pobierana będzie w dniu zawodów przy weryfikowaniu listy uczestników.
- W zawodach mogą uczestniczyć wszyscy chętni, bez względu na wiek, płeć, przynależność

klubową czy miejsce zamieszkania.

6.   System rozgrywek i tempo gry:
- W ramach „75 Otwartych Mistrzostw Województw Kujawsko-Pomorskiego”, planuje się przepro-

wadzić następujące zawody:
„Turniej OPEN A” – gdzie mogą startować zawodnicy posiadający II kategorię

szachową PZSzach lub wyższą (1800 <) bez ograniczeń.
Tempo gry 90 minut na partię dla zawodnika na dystansie 5 rund systemem szwaj-
carskim.

Wpisowe do zawodów wynosi 60 zł, w tym opłata do FIDE
Turniej jest zgłoszony do oceny rankingowej FIDE dla szachów klasycz-

nych.
„Turniej OPEN B” – gdzie mogą startować zawodnicy posiadający maksymalnie II kategorię
szachową PZSzach lub niższą (1800 >).

Tempo gry 60 minut na partię dla zawodnika na dystansie 7 rund systemem szwaj-
carskim.



Wpisowe do zawodów wynosi 40 zł, w tym opłata do FIDE.
Turniej jest zgłoszony do oceny rankingowej FIDE dla szachów klasycz-

nych.
W turnieju jest możliwość zdobycia II i III kategorii szachowej

Turniej C „Szansa na kategorię” – gdzie mogą startować zawodnicy posiadający mak-
symalnie IV kategorię szachową lub amatorzy bez kategorii.

Tempo gry 30 minut na partię dla zawodnika na dystansie 5 rund systemem
szwajcarskim.

Wpisowe do zawodów 20 złotych 
Turniej  nie jest zgłoszony do oceny rankingowej FIDE
W turnieju jest możliwość zdobycia IV i V kategorii szachowej

- W przypadku mniejszej ilości zgłoszeń, Turnieje A i B zostaną połączone w jedną grupę, przy
czym obowiązywać będzie wpisowe z Turnieju OPEN A - 60 zł, z uwagi na opłaty do FIDE.

7. Zgłoszenia:
- Zgłoszenia ewidencjonowane będą na serwisie turniejowym na stronie ChessManager, a także

na adresie mailowym sędziego głównego zawodów - Mirosława Kozielskiego (miroslaw.koziel-
ski@gmail.com, tel.: 695-642-369) przyjmowane będą do dnia 30.9.2022 r. do godziny 7.00.

- W zgłoszeniach należy podać imię i nazwisko, miejscowość, datę urodzenia, posiadaną katego-
rię szachową.

- Liczba miejsc ograniczona do 100 osób. Decyduje kolejność zgłoszeń.

8. Ocena wyników:
- W przypadku równej ilości punktów, o kolejności zajętych miejsc decydują: średni Bucholz,

pełny Bucholz, liczba zwycięstw, bezpośredni pojedynek.
- W razie zmiany systemu rozgrywek na kołowy, punktacja pomocnicza będzie następują-

ca: Berger, liczba zwycięstw, bezpośredni pojedynek.   

9. Nagrody:

- „Turniej OPEN A” - Za zajecie miejsc I-III zwycięzcy otrzymują puchary i nagrody finansowe:
· I miejsce 400 zł,
· II miejsce 300 zł,
· III miejsce 200 zł (nagrody gwarantowane bez względu na ilość uczestników).

-  Miejsca IV-X nagrody rzeczowe.
- Najlepsza kobieta otrzyma puchar oraz nagrodę rzeczową.

- „Turniej OPEN B” - Za zajecie miejsc I-III zwycięzcy otrzymują puchary i nagrody finansowe:
· I miejsce 200 zł,
· II miejsce 150 zł,
· III miejsce 100 zł (nagrody gwarantowane bez względu na ilość uczestników).

- Miejsca IV-X nagrody rzeczowe.
- Najlepsza kobieta otrzyma puchar, dyplom oraz nagrodę rzeczową.

- Turniej C „Szansa na kategorię” - Za zajecie miejsc I-III zwycięzcy otrzymują puchary oraz
nagrody rzeczowe:

- Miejsca IV-X również nagrody rzeczowe, a pozostali uczestnicy upominki do wyczerpania za-
pasów.

- Nie wliczając wpisowego, łączna pula nagród finansowych i rzeczowych wynosić będzie
ok. 1.000 zł),

10.  Sprawy organizacyjne:
- Zawodnicy startują w zawodach na koszt własny lub delegujących ich klubów i w ich gestii jest



ubezpieczenie zawodnika na wypadek zdarzeń losowych.
- Zapisując się do zawodów i biorąc udział w turnieju, uczestnicy wyrażają zgodę na przetwarza-

nie ich danych osobowych w ramach programu ChessManager do celów przeprowadzenia mistrzostw
(imię, nazwisko, data urodzenia, płeć, miasto lub klub) oraz publikację ich wizerunku w poturniejowych fo-
torelacjach z imprezy.

- Podczas zawodów organizator zapewni zabezpieczenia sanitarne związane z zagrożeniem
COVID-19 w postaci środków dezynfekujących. Konieczność noszenia maseczek nie będzie egzekwowa-
na i wybór ten pozostawia się uczestnikom Mistrzostw.  

- Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w regulaminie zawodów w celu ich spraw-
nego przeprowadzenia, które zostaną ogłoszone przed 1 rundą.

Dostępna baza noclegowa (uczestnicy zawodów organizują sobie noclegi we
własnym zakresie):

- Przystań Wodna w Nakle nad Notecią, ul. Notecka, tel. 660-782-490
- Hotelik „ZACISZE”, ul. Bydgoska 1 w Nakle nad Notecią, tel. (0-52) 385-27-07
- Hotel „ARTCAFE”, ul. Konstytucji 2 Maja 1, tel. (0-52) 385-27-98,
- Hotel & Restauracja „GORZELNIA”, ul. Nowa 39, Nakło nad Notecią, tel. 887-171-819
- Hotel „EKSPRESJA”, ul. Rynek 2 w Nakle nad Notecią, tel. (0-52) 344-77-40 lub 668-641-816,
- Noclegi Katarzyna Świtalska, ul. Nowa 35, Nakło nad Notecią, tel. 660060139 lub 572391305

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!!



Artykuł ze strony www.mrocza.pl

W dniach 1-2 października 2022 roku w Hali Widowiskowo – Sportowej
w Mroczy odbyły się 75 Otwarte Mistrzostwa Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Szachach Klasycznych pod Patronatem Honorowym Min-
istra Łukasza Schreibera oraz Wojewody Kujawsko-Pomorskiego –
Mikołaja Bogdanowicza.

Organizatorami wydarzenia byli:
Kujawsko-Pomorski Związek Szachowy, Urząd Miasta i Gminy w Mroc-

zy, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Mroczy oraz Ludowy Ucz-
niowski Klub Sportowy FENIKS w Mroczy.

W mistrzostwach uczestniczyli: Minister Łukasz Schreiber, Wicewoje-
woda Kujawsko-Pomorski - Radosław Kempinski, Przewodniczący Rady
Miejskiej w Mroczy – Jarosław Odrobiński, Zastępca Burmistrza Miasta
i Gminy Mrocza – Waldemar Chudzik, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
w Mroczy – Jarosław Okonek, Radny Rady Miejskiej – Marcin Klebs, Dyr-
ektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Mroczy – Marian
Wiśniewski oraz Sekretarz i Przewodniczący Komisji Historycznej Kujawsko-
Pomorskiego Związku Szachowego – Piotr Szybowicz. 

http://www.mrocza.plc




Pierwszy dzień zawodów rozpoczął się weryfikacją uczestników turn-
iejów grupy A, B i C. O godzinie 10:15 oficjalnego otwarcia mistrzostw doko-
nali: Minister Łukasz Schreiber, Wicewojewoda Kujawsko-Pomorski –
Radosław Kempinski oraz Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza –
Waldemar Chudzik. Po oficjalnym otwarciu i odprawie technicznej, zawod-
nicy przystąpili do gry. Turniej tego dnia zakończył się o godzinie 19:00 Dru-
giego dnia zawody trwały od godziny 9:00 do 14:45 i zakończyły się wręcze-



niem nagród z rąk Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mroczy – Jarosława
Odrobińskiego, Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza – Waldemara
Chudzika, Radnego Rady Miejskiej w Mroczy - Marcina Klebsa oraz Dyrek-
tora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Mroczy - Mariana
Wiśniewskiego.

Wyniki szczegółowe Turnieju Open A
Wyniki szczegółowe Turnieju Open B
Wyniki szczegółowe Turnieju Open C
Łącznie w 75 Otwartych Mistrzostwach Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Szachach Klasycznych w Mroczy wzięło udział 79 uczest-
ników. Głównym sędzią zawodów był Mirosław Kozielski, funkcję sędziego
pomocniczego pełnił natomiast Mikołaj Włoch. Warto podkreślić, że zwy-
cięzcy miejsc I-III pochodzą z powiatu nakielskiego. 

Podczas trwania mistrzostw wszyscy zebrani mięli okazję podziwiać
bogatą kolekcję szachów Edwarda Kulskiego, która cieszyła się ogromnym

zainteresowaniem.

https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/4747607730552832
https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/4875879197966336
https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/5900178566414336/rounds/5






Lista zawodników - Turniej A (wg numerów starto-
wych)

Numer Startowy Kategoria Nazwisko, Imię Klub Ranking Data ur.
1 K Budnik, Mateusz Bydgoszcz 2062 1996
2 I++ Jesse, Jacek MLKS "Krajna" Sępólno Kr. 1910 1977
3 I++ Darowicki, Mariusz KS Royal Chess Bydgoszcz 1907 1988
4 I++ Szybowicz, Piotr BKS "Chemik" Bydgoszcz 1900 1979
5 I++ Szmidt, Przemysław KS Royal Chess Bydgoszcz 1875 1984
6 I Przybylski, Bartosz BKS "Chemik" Bydgoszcz 1842 2007
7 II Rosiński, Kamil LUKS "FENIKS" Mrocza 1772 1985
8 I+ Spionkowski, Fabian KSz "Gambit" Świecie 1575 2008
9 I Theuss, Tomasz MLKS "Krajna" Sępólno Kr. 1555 1966

10 II Kaznowski, Daniel KSz "Gambit" Świecie 1476 1987
11 II Hubner, Michał HUSARIA 1449 1995
12 II Witkowski, Jędrzej MLKS "Tucholanka" Tuchola 1423 2006
13 II Winkler, Bogdan LUKS "FENIKS" Mrocza 1401 1941
14 II Hałuja, Wiktor Trzcianka 1355 2006
15 I Karkowska, Ewa LUKS "FENIKS" Mrocza 1353 1999
16 II Polak, Aleksander BKS "Chemik" Bydgoszcz 1353 2007
17 II Rosiński, Jan LUKS "FENIKS" Mrocza 1247 1999
18 II Kulski, Edward LUKS "FENIKS" Mrocza 1190 1954
19 II Kołodziejski, Paweł MCK Aleksandrów Kujawski 1800 1990

Tempo gry: 90 minut na partię dla zawodnika
System rozgrywek: szwajcarski
Sędzia główny: Mirosław Kozielski
Sędzia pomocniczy: Mikołaj Włoch
Organizator: Kujawsko-Pomorski Związek Szachowy

Nagrody: I - 400zł, II - 300zł, III - 200zł



Klasyfikacja końcowa turnieju:

Miejsce Nazwisko, Imię Klub Ranking Pkt
Bch

1 Bch SB
Pro
g W B

1 Szybowicz, Piotr BKS "Chemik" Bydgoszcz 1900 +23 5 12 13.5 14 15 5 3
2 Darowicki, Mariusz KS Royal Chess Bydgoszcz 1907 +2 3.5 14 16.5 9.75 11.5 3 2
3 Przybylski, Bartosz BKS "Chemik" Bydgoszcz 1842 +23 3.5 12.5 14.5 9 12 2 3
4 Hałuja, Wiktor Trzcianka 1355 +76 3.5 11.5 13 8.75 9.5 3 2
5 Theuss, Tomasz MLKS "Krajna" Sępólno Kr. 1555 +19 3.5 11.5 12 6.75 11 3 2
6 Szmidt, Przemysław KS Royal Chess Bydgoszcz 1875 -5 3 15 17.5 9.5 11 2 2
7 Spionkowski, Fabian KSz "Gambit" Świecie 1575 +9 3 10 10.5 5 8 3 3
8 Hubner, Michał HUSARIA 1449 +21 3 9.5 10.5 4 6 3 3
9 Jesse, Jacek MLKS "Krajna" Sępólno Kr. 1910 -21 2.5 13 15 7.25 9.5 1 3

10 Witkowski, Jędrzej MLKS "Tucholanka" Tuchola 1423 +36 2.5 11.5 13.5 5 7 2 3
11 Kołodziejski, Paweł MCK Aleksandrów Kujawski 1800 2 12.5 13 1 6 1 2
12 Winkler, Bogdan LUKS "FENIKS" Mrocza 1401 -6 2 12 12.5 3 6 2 2
13 Rosiński, Kamil LUKS "FENIKS" Mrocza 1772 -75 2 10.5 11.5 2.25 8 1 2
14 Budnik, Mateusz Bydgoszcz 2062 -31 2 10.5 11.5 2 8 2 2
15 Polak, Aleksander BKS "Chemik" Bydgoszcz 1353 -8 2 10.5 11.5 2 5 0 2
16 Rosiński, Jan LUKS "FENIKS" Mrocza 1247 +3 2 9.5 11 2 5 1 2
17 Karkowska, Ewa LUKS "FENIKS" Mrocza 1353 -12 2 9 10.5 4.25 5.5 1 2
18 Kulski, Edward LUKS "FENIKS" Mrocza 1190 -8 1 10 11 0 3 0 2
19 Kaznowski, Daniel KSz "Gambit" Świecie 1476 -15 0 9 10 0 0 0 2

Miejsce pierwsze: Szybowicz Piotr
Miejsce drugie: Darowicki Mariusz
Miejsce trzecie: Przybylski Bartosz
Najlepsza kobieta: Karkowska Ewa





Kojarzenia i wyniki wszystkich rund:

I runda:
# Nazwisko, Imię Ranking Runda 1 Nazwisko, Imię Ranking
1 Budnik, Mateusz 2062 1 : 0 Kaznowski, Daniel 1476
2 Hubner, Michał 1449 0 : 1 Jesse, Jacek 1910
3 Darowicki, Mariusz 1907 1 : 0 Witkowski, Jędrzej 1423
4 Winkler, Bogdan 1401 0 : 1 Szybowicz, Piotr 1900
5 Szmidt, Przemysław 1875 1 : 0 Hałuja, Wiktor 1355
6 Karkowska, Ewa 1353 0 : 1 Przybylski, Bartosz 1842
7 Rosiński, Kamil 1772 ½ : ½ Polak, Aleksander 1353
8 Rosiński, Jan 1247 0 : 1 Spionkowski, Fabian 1575
9 Theuss, Tomasz 1555 1 : 0 Kulski, Edward 1190

10 Kołodziejski, Paweł 1800 1 Brak przeciwnika

II runda:
# Nazwisko, Imię Ranking

Runda
2 Nazwisko, Imię Ranking

1 Przybylski, Bartosz 1842 1 : 0 Budnik, Mateusz 2062
2 Jesse, Jacek 1910 ½ : ½ Szmidt, Przemysław 1875
3 Spionkowski, Fabian 1575 0 : 1 Darowicki, Mariusz 1907
4 Szybowicz, Piotr 1900 1 : 0 Kołodziejski, Paweł 1800
5 Polak, Aleksander 1353 0 : 1 Theuss, Tomasz 1555
6 Kaznowski, Daniel 1476 0 : 1 Rosiński, Kamil 1772
7 Hałuja, Wiktor 1355 1 : 0 Hubner, Michał 1449
8 Witkowski, Jędrzej 1423 ½ : ½ Karkowska, Ewa 1353
9 Kulski, Edward 1190 0 : 1 Winkler, Bogdan 1401

10 Rosiński, Jan 1247 1 Brak przeciwnika

III runda:
# Nazwisko, Imię Ranking Runda 3 Nazwisko, Imię Ranking
1 Darowicki, Mariusz 1907 ½ : ½ Przybylski, Bartosz 1842
2 Theuss, Tomasz 1555 0 : 1 Szybowicz, Piotr 1900
3 Rosiński, Kamil 1772 ½ : ½ Jesse, Jacek 1910
4 Szmidt, Przemysław 1875 1 : 0 Spionkowski, Fabian 1575
5 Budnik, Mateusz 2062 1 : 0 Rosiński, Jan 1247
6 Kołodziejski, Paweł 1800 0 : 1 Hałuja, Wiktor 1355
7 Winkler, Bogdan 1401 0 : 1 Witkowski, Jędrzej 1423
8 Karkowska, Ewa 1353 ½ : ½ Polak, Aleksander 1353
9 Hubner, Michał 1449 1 : 0 Kaznowski, Daniel 1476

10 Kulski, Edward 1190 1 Brak przeciwnika



IV runda:
# Nazwisko, Imię Ranking Runda 4 Nazwisko, Imię Ranking
1 Szybowicz, Piotr 1900 1 : 0 Darowicki, Mariusz 1907
2 Przybylski, Bartosz 1842 ½ : ½ Szmidt, Przemysław 1875
3 Jesse, Jacek 1910 ½ : ½ Theuss, Tomasz 1555
4 Hałuja, Wiktor 1355 1 : 0 Rosiński, Kamil 1772
5 Witkowski, Jędrzej 1423 1 : 0 Budnik, Mateusz 2062
6 Spionkowski, Fabian 1575 1 : 0 Kulski, Edward 1190
7 Polak, Aleksander 1353 0 : 1 Hubner, Michał 1449
8 Rosiński, Jan 1247 0 : 1 Winkler, Bogdan 1401
9 Kołodziejski, Paweł 1800 0 : 1 Karkowska, Ewa 1353

V runda:
# Nazwisko, Imię Ranking Runda 5 Nazwisko, Imię Ranking
1 Szmidt, Przemysław 1875 0 : 1 Szybowicz, Piotr 1900
2 Hałuja, Wiktor 1355 ½ : ½ Przybylski, Bartosz 1842
3 Darowicki, Mariusz 1907 1 : 0 Jesse, Jacek 1910
4 Theuss, Tomasz 1555 1 : 0 Witkowski, Jędrzej 1423
5 Rosiński, Kamil 1772 0 : 1 Hubner, Michał 1449
6 Winkler, Bogdan 1401 0 : 1 Spionkowski, Fabian 1575
7 Karkowska, Ewa 1353 0 : 1 Rosiński, Jan 1247
8 Kulski, Edward 1190 0 : 1 Kołodziejski, Paweł 1800
9 Polak, Aleksander 1353 1 Brak przeciwnika

Lista zawodników - Turniej B (wg numerów starto-
wych)

Numer startowy Kategoria Nazwisko, Imię Klub Ranking Data ur.
1 III Kulpiński, Jakub UKS MDK Nr 1 - Hetman Bydgoszcz 1353 2000
2 III Skrzypiński, Remigiusz LUKS "FENIKS" Mrocza 1294 1977
3 II Warda, Krzysztof Bydgoszcz 1286 1993
4 II Włoch, Dominika BKS "Chemik" Bydgoszcz 1284 2000
5 III Rydzyński, Marcin NOK Nakło 1278 1999
6 III Żegliński, Jakub Toruń 1278 2001
7 II Rocławska, Julia BKS "Chemik" Bydgoszcz 1272 2004
8 III Binger, Damian MLKS "Krajna" Sępólno Kr. 1206 1992
9 II Kotliński, Henryk KSzach "Jedynka" Złotów 1196 1960

10 III Kotulski, Michał LUKS "FENIKS" Mrocza 1193 1986
11 III Hałuja, Igor Trzcianka 1124 2010
12 III Kosecki, Oskar Brzostowo 1124 2007
13 III Skrzypiński, Franciszek LUKS "FENIKS" Mrocza 1116 2009
14 III Chudzik, Przemysław UKS "SZACHOWA DWÓJKA" Szubin 1072 1979
15 III Zaderecka, Maria KS Royal Chess Bydgoszcz 1021 2008
16 II Rzechtalski, Szymon KSzach "Jedynka" Złotów 1800 2004
17 III Biernacki, Kacper MKSz-W "Pat" Miejska Górka 1600 1996
18 III Makarewicz, Jakub Kcynia 1600 2008



19 III Nowak, Mateusz KSz "LECH-WSUS Poznań" 1600 1978
20 III Tajer, Cezary LUKS "FENIKS" Mrocza 1600 2010
21 III Kilichowska, Kornelia KS Royal Chess Bydgoszcz 1400 2011
22 III Witkowska, Amelia KSzach "Jedynka" Złotów 1400 2011
23 IV Brudnicki, Paweł UKS "Szachy" Osielsko 1400 2010
24 IV Czarnota, Benedykt KSzach "Jedynka" Złotów 1400 1959
25 IV Głów, Tomasz Chodzież 1400 1984
26 IV Grelewicz, Arkadiusz Bydgoszcz 1400 1992
27 IV Jarka, Dariusz KSzach "Jedynka" Złotów 1400 1975
28 IV Kabatek, Łukasz KSzach "Jedynka" Złotów 1400 2011
29 IV Langowski, Piotr KSz "Gambit" Świecie 1400 2009
30 IV Rosa, Tomasz LUKS "FENIKS" Mrocza 1400 1994
31 IV Stańczak, Olaf UKS "Szachy" Osielsko 1400 2010
32 IV Stosik, Stanisław MLKS "Krajna" Sępólno Kr. 1400 2012
33 IV Szwemin, Mateusz Piła 1400 2010
34 IV Wrzesiński, Radosław KSz "Gambit" Świecie 1400 2007

Tempo gry: 60 minut na partię dla zawodnika
System rozgrywek: szwajcarski
Sędzia główny: Mirosław Kozielski
Sędzia pomocniczy: Mikołaj Włoch
Organizator: Kujawsko-Pomorski Związek Szachowy
Nagrody: I - 200zł, II - 150zł, III - 100zł









Klasyfikacja końcowa turnieju:
Miejsce Nazwisko, Imię Klub Ranking Pkt Bch1 Bch SB Prog W B

1 Makarewicz, Jakub Kcynia 1600 6.5 29.5 33 30.25 27 6 4
2 Warda, Krzysztof Bydgoszcz 1286 +43 6 27.5 29 21.5 25 6 3
3 Nowak, Mateusz KSz "LECH-WSUS Poznań" 1600 5.5 24.5 27.5 19.75 21 5 3
4 Rydzyński, Marcin NOK Nakło 1278 -2 5 26.5 28 16 21 5 3
5 Kulpiński, Jakub UKS MDK Nr 1 - Hetman Bydgoszcz 1353 5 26.5 28 16 19 5 3
6 Wrzesiński, Radosław KSz "Gambit" Świecie 1400 4.5 26 29.5 17 17.5 4 3
7 Grelewicz, Arkadiusz Bydgoszcz 1400 4.5 23.5 26 15.25 18 3 4
8 Kosecki, Oskar Brzostowo 1124 +9 4.5 22 24 11.75 16.5 4 3
9 Szwemin, Mateusz Piła 1400 4.5 21 23.5 13.75 16 4 3

10 Biernacki, Kacper MKSz-W "Pat" Miejska Górka 1600 4 25 28 14.5 17 3 4
11 Kotulski, Michał LUKS "FENIKS" Mrocza 1193 -15 4 23 24 11.5 17 4 4
12 Kotliński, Henryk KSzach "Jedynka" Złotów 1196 -15 4 21 23 12.5 14 3 4
13 Rosa, Tomasz LUKS "FENIKS" Mrocza 1400 4 15.5 17 9.5 10 4 4
14 Binger, Damian MLKS "Krajna" Sępólno Kr. 1206 +22 3.5 27.5 29.5 11.75 18 3 4
15 Rocławska, Julia BKS "Chemik" Bydgoszcz 1272 +10 3.5 26 27 9.75 17 3 3
16 Skrzypiński, Remigiusz LUKS "FENIKS" Mrocza 1294 -63 3.5 24 26.5 11.75 15 3 4
17 Chudzik, Przemysław UKS "SZACHOWA DWÓJKA" Szubin 1072 +34 3.5 23 25.5 10.75 13.5 3 4
18 Stańczak, Olaf UKS "Szachy" Osielsko 1400 3.5 22 24.5 9.25 10.5 3 3
19 Włoch, Dominika BKS "Chemik" Bydgoszcz 1284 -14 3.5 21 23 9.25 13.5 3 4
20 Brudnicki, Paweł UKS "Szachy" Osielsko 1400 3.5 20.5 22.5 10.25 12.5 3 3
21 Żegliński, Jakub Toruń 1278 -24 3 28 30.5 11.5 18 3 4
22 Kabatek, Łukasz KSzach "Jedynka" Złotów 1400 3 19.5 21.5 7 10 3 4
23 Jarka, Dariusz KSzach "Jedynka" Złotów 1400 2.5 24.5 26 8 12.5 2 3
24 Skrzypiński, Franciszek LUKS "FENIKS" Mrocza 1116 +11 2.5 24 27 9.25 15 2 3
25 Kilichowska, Kornelia KS Royal Chess Bydgoszcz 1400 2.5 23 26 9.25 11.5 2 3
26 Rzechtalski, Szymon KSzach "Jedynka" Złotów 1800 2.5 21.5 23.5 5.25 11.5 2 4
27 Stosik, Stanisław MLKS "Krajna" Sępólno Kr. 1400 2.5 19.5 21 5.75 9.5 2 3
28 Zaderecka, Maria KS Royal Chess Bydgoszcz 1021 -17 2.5 16 17 4.75 6 2 4
29 Hałuja, Igor Trzcianka 1124 -12 2 25 27.5 5.5 13 2 2
30 Witkowska, Amelia KSzach "Jedynka" Złotów 1400 2 19.5 20 1.5 3 1 3
31 Głów, Tomasz Chodzież 1400 2 18 19.5 4 8 2 3
32 Tajer, Cezary LUKS "FENIKS" Mrocza 1600 2 18 19 1.5 6 1 3
33 Langowski, Piotr KSz "Gambit" Świecie 1400 2 17 18 3.5 8 2 3
34 Czarnota, Benedykt KSzach "Jedynka" Złotów 1400 1.5 15 16.5 1.25 5 0 4

Miejsce pierwsze: Makarewicz Jakub
Miejsce drugie: Warda Krzysztof
Miejsce trzecie: Nowak Mateusz
Najlepsza kobieta: Rocławska Julia



Uzyskane kategorie szachowe:
1. Makarewicz Jakub - II kategoria szachowa
2. Nowak Mateusz - II kategoria szachowa
3. Wrzesiński Radosław - III kategoria szachowa
4. Grelewicz Arkadiusz - III kategoria szachowa
5. Szwemin Mateusz - III kategoria szachowa
6. Rosa Tomasz - III kategoria szachowa
7. Brudnicki Paweł - III kategoria szachowa

Kojarzenia i wyniki wszystkich rund:

I runda:
# Nazwisko, Imię Ranking Runda 1 Nazwisko, Imię Ranking
1 Kulpiński, Jakub 1353 0 : 1 Makarewicz, Jakub 1600
2 Nowak, Mateusz 1600 1 : 0 Skrzypiński, Remigiusz 1294
3 Warda, Krzysztof 1286 1 : 0 Tajer, Cezary 1600
4 Kilichowska, Kornelia 1400 0 : 1 Włoch, Dominika 1284
5 Rydzyński, Marcin 1278 1 : 0 Witkowska, Amelia 1400
6 Brudnicki, Paweł 1400 0 : 1 Żegliński, Jakub 1278
7 Rocławska, Julia 1272 1 : 0 Czarnota, Benedykt 1400



8 Głów, Tomasz 1400 0 : 1 Binger, Damian 1206
9 Kotliński, Henryk 1196 ½ : ½ Grelewicz, Arkadiusz 1400

10 Jarka, Dariusz 1400 1 : 0 Kotulski, Michał 1193
11 Hałuja, Igor 1124 1 : 0 Kabatek, Łukasz 1400
12 Langowski, Piotr 1400 0 : 1 Kosecki, Oskar 1124
13 Skrzypiński, Franciszek 1116 1 : 0 Rosa, Tomasz 1400
14 Stańczak, Olaf 1400 ½ : ½ Chudzik, Przemysław 1072
15 Zaderecka, Maria 1021 0 : 1 Stosik, Stanisław 1400
16 Szwemin, Mateusz 1400 1 : 0 Rzechtalski, Szymon 1800
17 Biernacki, Kacper 1600 ½ : ½ Wrzesiński, Radosław 1400

II runda:
# Nazwisko, Imię Ranking Runda 2 Nazwisko, Imię Ranking
1 Kosecki, Oskar 1124 0 : 1 Warda, Krzysztof 1286
2 Włoch, Dominika 1284 0 : 1 Skrzypiński, Franciszek 1116
3 Makarewicz, Jakub 1600 1 : 0 Rydzyński, Marcin 1278
4 Żegliński, Jakub 1278 1 : 0 Nowak, Mateusz 1600
5 Jarka, Dariusz 1400 0 : 1 Rocławska, Julia 1272
6 Binger, Damian 1206 ½ : ½ Szwemin, Mateusz 1400
7 Stosik, Stanisław 1400 0 : 1 Hałuja, Igor 1124
8 Wrzesiński, Radosław 1400 0 : 1 Kotliński, Henryk 1196
9 Chudzik, Przemysław 1072 0 : 1 Biernacki, Kacper 1600

10 Grelewicz, Arkadiusz 1400 1 : 0 Stańczak, Olaf 1400
11 Witkowska, Amelia 1400 0 : 1 Kulpiński, Jakub 1353
12 Skrzypiński, Remigiusz 1294 1 : 0 Brudnicki, Paweł 1400
13 Kotulski, Michał 1193 1 : 0 Czarnota, Benedykt 1400
14 Kabatek, Łukasz 1400 1 : 0 Zaderecka, Maria 1021
15 Rzechtalski, Szymon 1800 1 : 0 Głów, Tomasz 1400
16 Tajer, Cezary 1600 0 : 1 Langowski, Piotr 1400
17 Rosa, Tomasz 1400 0 : 1 Kilichowska, Kornelia 1400

III runda:
# Nazwisko, Imię Ranking Runda 3 Nazwisko, Imię Ranking
1 Warda, Krzysztof 1286 1 : 0 Hałuja, Igor 1124
2 Skrzypiński, Franciszek 1116 0 : 1 Żegliński, Jakub 1278
3 Rocławska, Julia 1272 0 : 1 Makarewicz, Jakub 1600
4 Kotliński, Henryk 1196 0 : 1 Binger, Damian 1206
5 Biernacki, Kacper 1600 ½ : ½ Grelewicz, Arkadiusz 1400
6 Szwemin, Mateusz 1400 0 : 1 Skrzypiński, Remigiusz 1294
7 Kulpiński, Jakub 1353 1 : 0 Jarka, Dariusz 1400
8 Nowak, Mateusz 1600 1 : 0 Włoch, Dominika 1284
9 Rydzyński, Marcin 1278 1 : 0 Kabatek, Łukasz 1400

10 Kilichowska, Kornelia 1400 0 : 1 Kotulski, Michał 1193
11 Stosik, Stanisław 1400 0 : 1 Kosecki, Oskar 1124



12 Langowski, Piotr 1400 0 : 1 Rzechtalski, Szymon 1800
13 Stańczak, Olaf 1400 0 : 1 Wrzesiński, Radosław 1400
14 Zaderecka, Maria 1021 0 : 1 Chudzik, Przemysław 1072
15 Czarnota, Benedykt 1400 0 : 1 Tajer, Cezary 1600
16 Głów, Tomasz 1400 1 : 0 Witkowska, Amelia 1400
17 Brudnicki, Paweł 1400 1 : 0 Rosa, Tomasz 1400

IV runda:
# Nazwisko, Imię Ranking Runda 4 Nazwisko, Imię Ranking
1 Żegliński, Jakub 1278 0 : 1 Warda, Krzysztof 1286
2 Makarewicz, Jakub 1600 1 : 0 Binger, Damian 1206
3 Kosecki, Oskar 1124 0 : 1 Kulpiński, Jakub 1353
4 Skrzypiński, Remigiusz 1294 ½ : ½ Skrzypiński, Franciszek 1116
5 Rzechtalski, Szymon 1800 0 : 1 Rydzyński, Marcin 1278
6 Grelewicz, Arkadiusz 1400 ½ : ½ Rocławska, Julia 1272
7 Kotulski, Michał 1193 1 : 0 Biernacki, Kacper 1600
8 Hałuja, Igor 1124 0 : 1 Nowak, Mateusz 1600
9 Chudzik, Przemysław 1072 1 : 0 Kotliński, Henryk 1196

10 Wrzesiński, Radosław 1400 1 : 0 Szwemin, Mateusz 1400
11 Włoch, Dominika 1284 1 : 0 Głów, Tomasz 1400
12 Tajer, Cezary 1600 0 : 1 Jarka, Dariusz 1400
13 Kabatek, Łukasz 1400 0 : 1 Kilichowska, Kornelia 1400
14 Langowski, Piotr 1400 0 : 1 Brudnicki, Paweł 1400
15 Stańczak, Olaf 1400 1 : 0 Stosik, Stanisław 1400
16 Czarnota, Benedykt 1400 ½ : ½ Zaderecka, Maria 1021
17 Witkowska, Amelia 1400 0 : 1 Rosa, Tomasz 1400

V runda:
# Nazwisko, Imię Ranking Runda 5 Nazwisko, Imię Ranking
1 Warda, Krzysztof 1286 0 : 1 Makarewicz, Jakub 1600
2 Kulpiński, Jakub 1353 1 : 0 Żegliński, Jakub 1278
3 Rydzyński, Marcin 1278 1 : 0 Kotulski, Michał 1193
4 Nowak, Mateusz 1600 1 : 0 Chudzik, Przemysław 1072
5 Binger, Damian 1206 1 : 0 Skrzypiński, Remigiusz 1294
6 Rocławska, Julia 1272 0 : 1 Wrzesiński, Radosław 1400
7 Skrzypiński, Franciszek 1116 0 : 1 Grelewicz, Arkadiusz 1400
8 Biernacki, Kacper 1600 1 : 0 Włoch, Dominika 1284
9 Kilichowska, Kornelia 1400 ½ : ½ Kosecki, Oskar 1124

10 Brudnicki, Paweł 1400 1 : 0 Rzechtalski, Szymon 1800
11 Jarka, Dariusz 1400 ½ : ½ Kotliński, Henryk 1196
12 Szwemin, Mateusz 1400 1 : 0 Stańczak, Olaf 1400
13 Rosa, Tomasz 1400 1 : 0 Tajer, Cezary 1600
14 Głów, Tomasz 1400 1 : 0 Langowski, Piotr 1400
15 Stosik, Stanisław 1400 0 : 1 Kabatek, Łukasz 1400
16 Zaderecka, Maria 1021 1 : 0 Witkowska, Amelia 1400
17 Czarnota, Benedykt 1400 1 Brak przeciwnika



VI runda:
# Nazwisko, Imię Ranking Runda 6 Nazwisko, Imię Ranking
1 Makarewicz, Jakub 1600 ½ : ½ Nowak, Mateusz 1600
2 Warda, Krzysztof 1286 1 : 0 Kulpiński, Jakub 1353
3 Grelewicz, Arkadiusz 1400 0 : 1 Rydzyński, Marcin 1278
4 Wrzesiński, Radosław 1400 1 : 0 Binger, Damian 1206
5 Żegliński, Jakub 1278 0 : 1 Biernacki, Kacper 1600
6 Kotulski, Michał 1193 1 : 0 Brudnicki, Paweł 1400
7 Skrzypiński, Remigiusz 1294 1 : 0 Kilichowska, Kornelia 1400
8 Chudzik, Przemysław 1072 0 : 1 Rocławska, Julia 1272
9 Kosecki, Oskar 1124 1 : 0 Jarka, Dariusz 1400

10 Szwemin, Mateusz 1400 1 : 0 Skrzypiński, Franciszek 1116
11 Włoch, Dominika 1284 1 : 0 Kabatek, Łukasz 1400
12 Kotliński, Henryk 1196 1 : 0 Głów, Tomasz 1400
13 Rzechtalski, Szymon 1800 0 : 1 Rosa, Tomasz 1400
14 Stańczak, Olaf 1400 1 : 0 Zaderecka, Maria 1021
15 Langowski, Piotr 1400 1 : 0 Czarnota, Benedykt 1400
16 Tajer, Cezary 1600 0 : 1 Stosik, Stanisław 1400
17 Witkowska, Amelia 1400 1 Brak przeciwnika

VII runda:
# Nazwisko, Imię Ranking Runda 7 Nazwisko, Imię Ranking
1 Wrzesiński, Radosław 1400 0 : 1 Makarewicz, Jakub 1600
2 Rydzyński, Marcin 1278 0 : 1 Warda, Krzysztof 1286
3 Nowak, Mateusz 1600 1 : 0 Kotulski, Michał 1193
4 Kulpiński, Jakub 1353 1 : 0 Biernacki, Kacper 1600
5 Kosecki, Oskar 1124 1 : 0 Skrzypiński, Remigiusz 1294
6 Rocławska, Julia 1272 0 : 1 Szwemin, Mateusz 1400
7 Binger, Damian 1206 0 : 1 Grelewicz, Arkadiusz 1400
8 Brudnicki, Paweł 1400 ½ : ½ Włoch, Dominika 1284
9 Rosa, Tomasz 1400 1 : 0 Żegliński, Jakub 1278

10 Skrzypiński, Franciszek 1116 0 : 1 Kotliński, Henryk 1196
11 Jarka, Dariusz 1400 0 : 1 Chudzik, Przemysław 1072
12 Kilichowska, Kornelia 1400 0 : 1 Stańczak, Olaf 1400
13 Stosik, Stanisław 1400 ½ : ½ Rzechtalski, Szymon 1800
14 Kabatek, Łukasz 1400 1 : 0 Langowski, Piotr 1400
15 Głów, Tomasz 1400 0 : 1 Zaderecka, Maria 1021
16 Witkowska, Amelia 1400 1 : 0 Czarnota, Benedykt 1400
17 Tajer, Cezary 1600 1 Brak przeciwnika



Lista zawodników - Turniej C (wg numerów starto-
wych)

Numer startowy Kategoria Nazwisko, Imię Klub Ranking Data ur.
1 Kęsik, Oliver Bydgoszcz 1275 2001
2 Król, Piotr MLKS "Tucholanka" Tuchola 1250 1985
3 V Kutzner, Waldemar KS KORONA Zakrzewo 1180 1991
4 Witkowski, Maksymilian KSz "Gambit" Świecie 1157 2005
5 V Nalewajski, Grzegorz Kcynia 1069 1985
6 V Kamiński, Patryk KSz "Gambit" Świecie 1064 2007
7 V Klimacki, Wiktor KSz "Gambit" Świecie 1043 2009
8 IV Kamiński, Tomasz Start Bydgoszcz 1400 1970
9 IV Kozielska, Zofia LUKS "FENIKS" Mrocza 1250 2014

10 V Jagodzinski, Jakub Miasteczko Krajeńskie 1200 2008
11 V Jesion, Jędrzej KSzach "Jedynka" Złotów 1200 2009
12 V Kabatek, Dorian KSzach "Jedynka" Złotów 1200 2012
13 V Mrozowicz, Wojciech KS Royal Chess Bydgoszcz 1200 2007
14 Buchholz Sławomir Piła 1000 1967
15 Cieślak, Franciszek Miasteczko Krajeńskie 1000 2015
16 Ciozda, Bartosz KSzach "Jedynka" Złotów 1000 2008
17 Ciozda, Mateusz KSzach "Jedynka" Złotów 1000 2010
18 Czarnota, Jan KSzach "Jedynka" Złotów 1000 1963
19 Król, Agata MLKS "Tucholanka" Tuchola 1000 2014
20 Królikowski Karol Rogowo 1000 1973
21 Małek Franciszek Wielowicz 1000 2012
22 Ponczek, Kacper KSz "Gambit" Świecie 1000 2009
23 Rozmysłowski Mateusz LUKS "FENIKS" Mrocza 1000 2012
24 Rozmysłowski Wojciech LUKS "FENIKS" Mrocza 1000 2015
25 Serówka, Radosław LUKS "FENIKS" Mrocza 1000 2013
26 Szafraniec-Konert, Zachariasz KSz "Gambit" Świecie 1000 2016

Tempo gry: 30 minut na partię dla zawodnika
System rozgrywek: szwajcarski
Sędzia główny: Mirosław Kozielski
Sędzia pomocniczy: Mikołaj Włoch
Organizator: Kujawsko-Pomorski Związek Szachowy









Klasyfikacja końcowa turnieju:
Miejsce Nazwisko, Imię Klub Ranking Pkt Bch1 Bch SB Prog W B

1 Kutzner, Waldemar KS KORONA Zakrzewo 1180 5 14.5 16.5 16.5 15 5 3
2 Król, Piotr MLKS "Tucholanka" Tuchola 1250 4 14 14.5 9.5 13 4 2
3 Jagodzinski, Jakub Miasteczko Krajeńskie 1200 4 12 13 8 11 4 2
4 Królikowski Karol Rogowo 1000 4 8 9 6 10 4 2
5 Kamiński, Patryk KSz "Gambit" Świecie 1064 3.5 14.5 16.5 10 11 3 2
6 Mrozowicz, Wojciech KS Royal Chess Bydgoszcz 1200 3.5 10.5 11 6 10.5 3 3
7 Klimacki, Wiktor KSz "Gambit" Świecie 1043 3 14.5 16.5 9.25 11.5 2 3
8 Nalewajski, Grzegorz Kcynia 1069 3 14 16 8 11 3 3
9 Kęsik, Oliver Bydgoszcz 1275 3 13 15 8 9 3 2

10 Witkowski, Maksymilian KSz "Gambit" Świecie 1157 3 11.5 12.5 6.25 11 2 2
11 Kabatek, Dorian KSzach "Jedynka" Złotów 1200 3 11 13 7 9 3 2
12 Kamiński, Tomasz Start Bydgoszcz 1400 3 10.5 11.5 4 9 3 2
13 Ponczek, Kacper KSz "Gambit" Świecie 1000 3 9 10 5 8 3 3
14 Król, Agata MLKS "Tucholanka" Tuchola 1000 3 8.5 9 2.5 7 3 3
15 Buchholz Sławomir Piła 1000 2 14 17 6 8 2 2
16 Ciozda, Bartosz KSzach "Jedynka" Złotów 1000 2 13 14 3 6 2 2
17 Jesion, Jędrzej KSzach "Jedynka" Złotów 1200 2 12.5 13.5 3 7 2 3
18 Czarnota, Jan KSzach "Jedynka" Złotów 1000 2 11 12 3 5 2 2
19 Rozmysłowski Mateusz LUKS "FENIKS" Mrocza 1000 2 10 10.5 1.5 5 2 3
20 Serówka, Radosław LUKS "FENIKS" Mrocza 1000 2 7.5 8 1 4 2 3
21 Ciozda, Mateusz KSzach "Jedynka" Złotów 1000 1 14 15 1 4 1 3
22 Kozielska, Zofia LUKS "FENIKS" Mrocza 1250 1 12 13 1 3 1 3
23 Małek Franciszek Wielowicz 1000 1 11.5 12 0.5 4 1 3
24 Rozmysłowski Wojciech LUKS "FENIKS" Mrocza 1000 1 6 6.5 0.5 1 1 2
25 Szafraniec-Konert, Zachariasz KSz "Gambit" Świecie 1000 0.5 10.5 11 0.25 1 0 2
26 Cieślak, Franciszek Miasteczko Krajeńskie 1000 0.5 8 8.5 0.25 1 0 3

Miejsce pierwsze: Kutzner Waldemar
Miejsce drugie: Król Piotr
Miejsce trzecie: Jagodziński Jakub
Najlepsza kobieta: Król Agata







Uzyskane kategorie szachowe:
1. Kutzner Waldemar - IV kategoria szachowa
2. Król Piotr - IV kategoria szachowa
3. Jagodziński Jakub - IV kategoria szachowa
4. Królikowski Karol - IV kategoria szachowa
5. Kamiński Patryk - IV kategoria szachowa
6. Kęsik Oliver - V kategoria szachowa
7. Witkowski Maksymilian - V kategoria szachowa
8. Ponczek Kacper - V kategoria szachowa
9. Król Agata - IV kategoria szachowa
10. Czarnota Jan - V kategoria szachowa



Zapisy partii (tylko turniej A)

Runda 1
Budnik Mateusz - Kaznowski Daniel

1. Nf3 Nf6 2. b3 g6 3. Bb2 Bg7 4. e3 O-O 5. d4 c6 6. Bd3 d5 7. O-
O Bg4 8.Nbd2 Nbd7 9. h3 Bh5 10. g4 Nxg4 11. hxg4 Bxg4 12. Be2 e6
13. Re1 f5 14. Nh2 Bh3 15. Bf1 Qg5+ 16. Kh1 Bg4 17. Be2 h5 18.
Rg1 Qh6 19. f3 Kf7 20. fxg4 hxg4 21. Bxg4 Rh8 22. Rg2 fxg4 23.
Qxg4 Nf6 [Zapis nieczytelny] [1-0]



Szmidt Przemysław - Hałuja Wiktor

1.e4 c6 2.d4 d5 3.Nc3 dxe4 4.Nxe4 Nf6 5.Nxf6+ exf6 6.Bf4 Bd6
7.Qd2 Be6 8.Bd3 Qc7 9.Ne2 Nd7 10.Bxd6 Qxd6 11.O-O O-O 12.Nf4 Rfe8
13.Nxe6 Rxe6 14.c3 Rae8 15.Rfe1 Qd5 16.b3 Nb6 17.Kf1 c5 18.dxc5
Qxc5 19.Rxe6 Rxe6 20.Re1 Rxe1+ 21.Qxe1 Qe5 22.Qe4 Nd5 23.c4 Qxe4
24.Bxe4 Nc3 25.Bxb7 Nxa2 26.Ke2 Kf8 27.Kd2 Ke7 28.Kc2 Nb4+ 29.Kc3
a5 30.c5 Kd7 31.Kc4 Nc6 32.Kb5 Nd4+ 33.Kb6 Ne6 34.Bd5 Nd8 35.Kxa5
Kc7 36.b4 g5 37.b5 Kb8 38.Kb6 [1-0]



Karkowska Ewa - Przybylski Bartosz

1.b3 f5 2.Bb2 Nf6 3.e3 d6 4.d4 g6 5.Nf3 Bg7 6.Be2 O-O 7.O-O a5
8.c4 h6 9.Nc3 g5 10.h3 Qe8 11.Qc2 c6 12.e4 g4 13.hxg4 Nxg4 14.e5
dxe5 15.dxe5 Qh5 16.Nd1 Be6 17.Ne3 Nd7 18.Nxg4 fxg4 19.Ne1 Nxe5
20.Bxe5 Bxe5 [0-1]



Winkler Bogdan - Szybowicz Piotr

1.e4 e6 2.f4 d5 3.exd5 exd5 4.Nf3 Nf6 5.d4 Bd6 6.Bd3 Bg4 7.h3
Qe7+ 8.Qe2 Bxf3 9.Qxe7+ Kxe7 10.gxf3 Re8 11.O-O Nc6 12.c3 Nh5
13.f5 Kf6 14.f4 Ne7 15.c4 dxc4 16.Bc2 Nxf5 17.Bxf5 Kxf5 18.Nc3
Nxf4 19.Bxf4 Bxf4 20.Nd5 Re4 21.Nxc7 Rd8 22.d5 Ke5 23.Nb5 Re3
24.Rad1 Rg3+ 25.Kf2 Rxh3 26.Rg1 Kf6 27.Rg4 g5 28.Nxa7 h5 29.Rgg1
Be3+ 30.Kg2 Bxg1 [0-1]



Theuss Tomasz - Kulski Edward

1.e4 e5 2.Nf3 Nc6 3.Bb5 d6 4.d4 Bd7 5.d5 Nce7 6.Bxd7+ Qxd7 7.O-O
Nf6 8.Re1 h6 9.h3 g5 10.Nh2 Rg8 11.Qf3 Nh7 12.c4 c5 13.Nc3 Ng6
14.Qf5 Qxf5 15.exf5 Nh4 16.g4 Nf6 17.Ne4 Be7 18.Bd2 Kd7 19.f3 Rg7
20.Kf2 Rh8 21.Nf1 h5 22.Nfg3 hxg4 23.hxg4 Ne8 24.Nh5 Rgg8 25.f6
Bd8 26.Bxg5 Nf5 27.Rh1 Nd4 28.Bd2 b6 29.g5 Nc2 30.Rag1 Nb4
31.Bxb4 cxb4 32.Nhg3 Nc7 33.Nf5 Na6 34.Nexd6 Rf8 35.Rxh8 Rxh8
36.Nxf7 Rh2+ 37.Rg2 Rxg2+ 38.Kxg2 Bc7 39.g6 Ke8 40.d6 Bd8 41.Nxd8
Kxd8 [1-0]



Darowicki Mariusz - Witkowski Jędrzej
1.d4 Nf6 2.Nf3 e6 3.c4 c5 4.d5 exd5 5.cxd5 d6 6.e4 Bg4 7.Bb5+
Nbd7 8.O-O a6 9.Be2 b5 10.a4 b4 11.h3 Bxf3 12.Bxf3 g6 13.Nd2 Bg7
14.Nc4 Nb6 15.Na5 O-O 16.Re1 Nfd7 17.Nc6 Qc7 18.Qc2 Ne5 19.Nxe5
Bxe5 20.Bh6 Rfe8 21.g3 a5 22.Be2 c4 23.Rac1 b3 24.Qxb3 cxb3
25.Rxc7 Bxb2 26.Bb5 Rec8 27.Rc6 Rxc6 28.dxc6 Bf6 29.Be3 Nc8 30.c7
Ne7 31.Bf4 Nc8 32.Bd7 Nb6 33.Bc6 Rc8 34.Bxd6 Nc4 35.e5 Nxd6
36.exd6 b2 37.Bd7 [1-0]

Rosiński Kamil - Polak Aleksander
1.d4 Nf6 2.c4 e6 3.Nc3 Bb4 4.Nf3 c5 5.e3 O-O 6.Bd3 d5 7.O-O Nc6
8.a3 cxd4 9.axb4 dxc3 10.bxc3 dxc4 11.Bxc4 b6 12.Qb3 Bb7 13.Bb2
Qc7 14.Rfd1 Ne5 15.Nxe5 Qxe5 16.Be2 Qg5 17.g3 h5 18.Rd4 Be4
19.Rc1 e5 [Zapis nieczytelny] [0.5-0.5]



Hubner Michał - Jesse Jacek
1.e4 d5 2.exd5 Qxd5 3.Nf3 c6 4.h3 Bf5 5.Nc3 Qa5 6.d4 e6 7.Bd3 Nd7
8.Bxf5 Qxf5 9.Be3 Ngf6 10.a3 h6 11.Qe2 g5 12.O-O-O Qa5 13.Rd3 Bd6
14.Rhd1 O-O-O 15.Nd2 b5 16.Nb3 Qc7 17.Qf3 Kb8 18.Qe2 Nd5 19.g3 f5
20.Qf3 Rhf8 21.Nxd5 exd5 22.Rc3 Nf6 23.Nc5 Bxc5 24.dxc5 Ne4
25.Rcd3 Qe7 26.b4 Kb7 27.Qh5 Qe6 28.Bd4 f4 29.Qe2 Qf7 30.Re3 Rde8
31.Qd3 Qc7 32.g4 a5 33.Kb2 Ra8 34.c3 Rfe8 35.Rh1 Qe7 36.Qd1 Nf6
37.Rd3 axb4 38.cxb4 Qe2+ 39.Qd2 Qxd2+ 40.Rxd2 Nd7 41.f3 Ne5
42.Bxe5 Rxe5 43.Rd3 Re2+ 44.Kb3 Rae8 45.h4 R8e3 46.Rd1 gxh4
47.Kc3 h3 48.Rh1 h2 49.Kd4 Rxd3+ 50.Kxd3 Re3+ 51.Kd4 Rxf3 52.Ke5
Rxa3 53.Kxf4 Rb3 54.Kf5 Rxb4 55.Rxh2 Rc4 56.Rxh6 Rxc5 57.Kf6 b4
58.g5 b3 59.Rh7+ Ka6 60.Rh8 Rc3 [0-1]



Rosiński Jan - Spionkowski Fabian

1.d4 Nf6 2.Nc3 c5 3.Nf3 e6 4.Bg5 cxd4 5.Nxd4 Nc6 6.e3 Be7 7.Bb5
O-O 8.O-O Qa5 9.Nb3 Qb6 10.a3 d5 11.Bxc6 bxc6 12.Na4 Qa6 13.Nac5
Qc4 14.Nd3 Re8 15.Ne5 Qa6 16.Nd3 Rb8 17.Nbc5 Qc4 18.b4 a5 19.Bf4
Ra8 20.Ne5 Qb5 21.Qd3 Qxd3 22.Ncxd3 Bb7 23.c3 Ne4 24.Rfc1 f6
25.Nd7 e5 26.Bg3 Ba6 27.N7c5 Bxc5 28.Nxc5 Nxc5 29.bxc5 Rab8
30.Rab1 Bd3 31.Ra1 Rb5 32.Rd1 Bc4 33.Rab1 Reb8 34.Rxb5 Rxb5 35.f4
e4 36.f5 Rb3 37.Bc7 Rxc3 38.Rb1 Rxe3 39.Rb8+ Kf7 40.Rb6 Re1+
41.Kf2 [Zapis nieczytelny!] [0-1]



Tabela po I rundzie
Miejsce Nazwisko, Imię Ranking Pkt Bch1 Bch SB Prog

1 Jesse, Jacek 1910 +2 1 0 0 0 1
1 Szybowicz, Piotr 1900 +2 1 0 0 0 1
1 Przybylski, Bartosz 1842 +3 1 0 0 0 1
1 Spionkowski, Fabian 1575 +5 1 0 0 0 1
5 Budnik, Mateusz 2062 +2 1 0 0 0 1
5 Darowicki, Mariusz 1907 +2 1 0 0 0 1
5 Szmidt, Przemysław 1875 +2 1 0 0 0 1
5 Theuss, Tomasz 1555 +2 1 0 0 0 1
9 Kołodziejski, Paweł 1800 1 0 0 0 1

10 Polak, Aleksander 1353 +17 0.5 0 0.5 0.25 0.5
11 Rosiński, Kamil 1772 -17 0.5 0 0.5 0.25 0.5
12 Kaznowski, Daniel 1476 -2 0 0 1 0 0
12 Witkowski, Jędrzej 1423 -3 0 0 1 0 0
12 Hałuja, Wiktor 1355 -3 0 0 1 0 0
12 Kulski, Edward 1190 -2 0 0 1 0 0
16 Hubner, Michał 1449 -2 0 0 1 0 0
16 Winkler, Bogdan 1401 -2 0 0 1 0 0
16 Karkowska, Ewa 1353 -2 0 0 1 0 0
16 Rosiński, Jan 1247 -3 0 0 1 0 0

Runda 2
Jesse Jacek - Szmid Przemysław

1.d4 Nf6 2.c4 g6 3.Nc3 d6 4.e4 Bg7 5.Bd3 e5 6.d5 Nbd7 7.Nge2 Nc5
8.Bc2 a5 9.f3 O-O 10.Bg5 h6 11.Be3 Ne8 12.Qd2 f5 13.O-O-O f4
[0.5-0.5]



Spionkowski Fabian - Darowicki Mariusz
1.e4 c6 2.d4 d5 3.exd5 cxd5 4.c4 Nf6 5.Nc3 Nc6 6.Nf3 g6 7.cxd5
Nxd5 8.Bc4 Nxc3 9.bxc3 Bg7 10.O-O O-O 11.Re1 Bg4 12.h3 Bxf3
13.Qxf3 Nxd4 14.cxd4 Qxd4 15.Ba3 Qxc4 16.Bxe7 Bxa1 17.Bxf8 Qc3
18.Qxc3 Bxc3 19.Rc1 Bd2 20.Rc2 Kxf8 21.Rxd2 Ke7 22.Rc2 Kd7 23.g4
Rc8 24.Rd2+ Ke6 25.Kg2 Rc5 26.f3 Ra5 27.Kg3 g5 28.h4 h6 29.Re2+
Kf6 30.Rb2 b5 31.Rc2 Ra3 32.Rc6+ Ke7 33.hxg5 hxg5 34.Rc5 b4
35.Rb5 a5 36.Rxg5 Rxa2 37.Rb5 Ra3 38.Kf4 b3 39.Ke4 Ra4+ 40.Kd3
Rb4 [0-1]

Kaznowski Daniel - Rosiński Kamil
1.e4 c6 2.f4 d5 3.e5 Bf5 4.d4 e6 5.Nf3 c5 6.c3 Nc6 7.Bd3 Bxd3
8.Qxd3 Qb6 9.Nbd2 Nh6 10.Nb3 c4 11.Qe2 cxb3 12.axb3 Qxb3 13.O-O
Be7 14.Ng5 Nf5 15.g4 Nh6 16.f5 Bxg5 17.Bxg5 Ng8 18.fxe6 fxe6
19.Qf2 Kd7 20.Qf7+ Nge7 21.Qxg7 Rhg8 22.Qh6 Rg6 23.Qh4 Rag8 24.h3
Rxg5 25.Qxh7 R5g7 26.Qd3 Qb6 27.b4 Nxb4 [0-1]



Hałuja Wiktor - Hubner Michał
1.e4 c5 2.Nf3 Nc6 3.d4 cxd4 4.Nxd4 a6 5.c4 Nf6 6.Nc3 e5 7.Nf5 d6
8.Be3 Bxf5 9.exf5 h6 10.Be2 Be7 11.Nd5 O-O 12.g4 Nxd5 13.cxd5 Nb8
14.Qd2 Nd7 15.h4 e4 16.g5 hxg5 17.hxg5 f6 18.g6 Rc8 19.Bh6 e3
20.Qxe3 Qa5+ 21.Kf1 Ne5 22.Bxg7 Qxd5 23.Rh8+ Kxg7 24.Qh6# [1-0]

Kulski Edward - Winkler Bogdan

1.e4 c5 2.d4 cxd4 3.Qxd4 Nc6 4.Qd1 d6 5.Bc4 Nf6 6.Nc3 e6 7.Nf3 a6
8.O-O b5 9.Bd3 Be7 10.Re1 Qc7 11.Bf4 e5 12.Bd2 O-O 13.Nd5 Nxd5
14.exd5 Na5 15.b4 Nc4 16.Bg5 f6 17.Bc1 Nb6 18.Bf1 Bg4 19.h3 Bh5
20.Be2 Rac8 21.Nh2 Bxe2 22.Rxe2 Qc4 23.a3 Nxd5 24.Bb2 f5 25.Rc1
Bg5 26.Ra1 e4 27.Qd4 Qxd4 28.Bxd4 Rc4 29.Rd1 Nf4 30.Ree1 Rxc2
31.Nf1 [Zapis nieczytelny] [0-1]



Szybowicz Piotr - Kołodziejski Paweł
1.e4 e6 2.d4 d5 3.Nd2 Nf6 4.e5 Nfd7 5.Ndf3 c5 6.c3 cxd4 7.cxd4
Bb4+ 8.Bd2 Bxd2+ 9.Qxd2 O-O 10.Bd3 Nc6 11.Ne2 Qa5 12.a3 Qxd2+
13.Nxd2 f6 14.exf6 Nxf6 15.Nf3 Bd7 16.O-O Rae8 17.b4 e5 18.dxe5
Nxe5 19.Nxe5 Rxe5 20.Rac1 Bf5 21.Bxf5 Rxf5 22.Nd4 Re5 23.Rc7 Rf7
24.Rc8+ Rf8 25.Rc2 a6 26.h3 Rfe8 27.Nb3 Re2 28.Rc7 R8e7 29.Rxe7
Rxe7 30.Rc1 Kf7 31.Kf1 Ne4 32.Rc8 Kf6 33.Rb8 d4 34.f3 Ng3+ 35.Kf2
Nh1+ 36.Kg1 Re1+ 37.Kh2 d3 38.Rxb7 Nf2 39.Rd7 h5 40.Kg3 Nh1+
41.Kh4 g5+ 42.Kxh5 Ng3+ 43.Kg4 Nf5 44.Rxd3 Re2 45.Rd2 Re3 46.Rb2
Rd3 47.a4 Rc3 48.Nc5 Rc4+ 49.Ne4+ Kg6 50.b5 Rc8 51.bxa6 Ra8
52.Rb6+ [1-0]

Polak Aleksander - Theuss Tomasz
1.d4 Nf6 2.c4 e5 3.dxe5 Ng4 4.Nf3 Nc6 5.Nc3 Ngxe5 6.Nxe5 Nxe5
7.b3 Bb4 8.Bd2 O-O 9.e3 d6 10.Be2 Bf5 11.O-O c6 12.a3 Ba5 13.b4
Bc7 14.f4 Ng6 15.e4 Bd7 16.Qb3 Qf6 17.Be3 Rfe8 18.Rad1 Qh4 19.e5
Qe7 20.Kh1 dxe5 21.f5 Nf4 22.g3 Nxe2 23.Nxe2 Bb6 24.c5 Bc7 25.f6
Qe6 26.Qd3 Rad8 27.fxg7 Bc8 28.Qc2 Rxd1 29.Rxd1 Qf5 30.Qxf5 Bxf5
31.Nc3 Kxg7 32.Kg2 Rd8 33.Rxd8 Bxd8 34.Kf3 h5 35.a4 a6 36.b5 axb5



37.axb5 Ba5 38.bxc6 bxc6 39.Na4 Kf6 40.Nb6 Ke6 41.Bf2 Bc3 42.Nc4
Bd3 43.Ne3 f5 44.h3 Bd4 45.Nd1 Kd5 [0-1]

Withowski Jędrzej - Karkowska Ewa
1.e4 c5 2.Nf3 e6 3.d4 cxd4 4.Nxd4 Nc6 5.Nc3 Bb4 6.Nb5 d5 7.exd5
exd5 8.Qxd5 Qe7+ 9.Be2 Nf6 10.Qd1 O-O 11.a3 Rd8 12.Bd2 Bc5 13.a4
a6 14.Na3 Bg4 15.O-O Bxe2 16.Nxe2 Ne4 17.Nb1 Qf6 18.Qe1 Qxb2
19.Bc3 Nxc3 20.Nbxc3 Qxc2 21.Ra2 Qg6 22.Nf4 Qg4 23.Nfd5 Nd4
24.Qc1 Rxd5 25.Nxd5 Rc8 26.Qe3 Qe6 27.Nc3 Qc4 28.Ne4 Qxa2 29.Nxc5
Qd5 30.Nxb7 Rc1 31.Qd3 Rxf1+ 32.Kxf1 Qxb7 33.Qxd4 h6 34.f3 Qb1+
35.Kf2 Qc2+ 36.Kg3 Qg6+ 37.Qg4 Qf6 38.Kh3 a5 39.Qc8+ Kh7 40.Qc2+
g6 41.Qe4 Qc3 42.g4 Qc7 43.Kg2 Qb6 44.Qd5 Qc7 45.Qe4 Qb6 46.h4
Qb7 47.Kg3 Kg7 48.Qd5 Qb4 49.Qe5+ Kh7 50.Qb5 Qe1+ 51.Kh3 Qh1+
52.Kg3 Qg1+ [Zapis partii bardzo nieczytelny. Mogłem popełnić
kilka razy jakiś błąd] [0.5-0.5]



Przybylski Bartosz - Budnik Mateusz
1.e4 e6 2.d4 d5 3.Nc3 Bb4 4.e5 c5 5.a3 Bxc3+ 6.bxc3 Ne7 7.Qg4 Nf5
8.Nf3 Nc6 9.Bd3 h5 10.Qf4 Nce7 11.dxc5 Qc7 12.Be3 Nxe3 13.fxe3
Qxc5 14.O-O Bd7 15.Nd4 Rf8 16.Rab1 O-O-O 17.Rb3 Nc6 18.Nb5 Na5
19.Nd6+ Kb8 20.Rb4 b6 21.Rfb1 Qxc3 22.Bb5 Bxb5 23.Rxb5 Nb7
24.R5b3 Qxc2 25.Qa4 Qd2 26.Qc6 Rxd6 27.exd6 Rc8 28.Qd7 d4 29.exd4
Qxd4+ 30.Kh1 Qd2 [1-0]

Tabela po II rundzie
Miejsce Nazwisko, Imię Ranking Pkt Bch1 Bch SB Prog

1 Szybowicz, Piotr 1900 +2 2 1 1.5 2 3
2 Darowicki, Mariusz 1907 +4 2 1 1.5 1.5 3
2 Przybylski, Bartosz 1842 +34 2 1 1.5 1.5 3
4 Theuss, Tomasz 1555 +7 2 0.5 0.5 0.5 3
5 Szmidt, Przemysław 1875 +3 1.5 1.5 2.5 1.75 2.5
6 Jesse, Jacek 1910 +1 1.5 1.5 1.5 0.75 2.5
7 Rosiński, Kamil 1772 -11 1.5 0.5 0.5 0.25 2
8 Spionkowski, Fabian 1575 1 2 2.5 1 2
9 Kołodziejski, Paweł 1800 1 2 2.5 0 2

10 Budnik, Mateusz 2062 -14 1 2 2 0 2
11 Winkler, Bogdan 1401 +3 1 2 2 0 1
12 Hałuja, Wiktor 1355 +22 1 1.5 1.5 0 1
13 Rosiński, Jan 1247 -3 1 1 1 0 1
14 Polak, Aleksander 1353 +7 0.5 2 3.5 0.75 1
15 Witkowski, Jędrzej 1423 -7 0.5 2 2.5 0.25 0.5
15 Karkowska, Ewa 1353 0.5 2 2.5 0.25 0.5



17 Kulski, Edward 1190 -7 0 2 3 0 0
18 Kaznowski, Daniel 1476 -5 0 1.5 2.5 0 0
18 Hubner, Michał 1449 -14 0 1.5 2.5 0 0

Runda 3
Szmidt Przemysław - Spionkowski Fabian

1.e4 c5 2.Nf3 Nc6 3.d4 cxd4 4.Nxd4 g6 5.Nc3 Bg7 6.Be3 Nf6 7.Nxc6
bxc6 8.e5 Ng8 9.f4 e6 10.Ne4 Ne7 11.Nd6+ Kf8 12.c4 Rb8 13.b3 Qc7
14.Qd4 a6 15.O-O-O Bh6 16.g4 c5 17.Qd2 Bg7 18.Qf2 Bb7 19.Rg1 Nc8
20.Bxc5 Kg8 21.f5 Bxe5 [Zapis nieczytelny] [1-0]

Budnik Mateusz - Rosiński Jan
1.b3 d5 2.Bb2 Nc6 3.e3 e5 4.Bb5 Bd6 5.f4 Qe7 6.Nf3 Bg4 7.Qe2 f6
8.Bxc6+ bxc6 9.fxe5 fxe5 10.Qa6 Kd7 11.O-O Bxf3 12.Rxf3 e4 13.Rf2
Nh6 14.Qe2 Bxh2+ 15.Kxh2 Qh4+ 16.Kg1 Ng4 17.g3 Qg5 18.Rf4 Nh6
19.Qg2 Rhf8 20.Nc3 Rxf4 21.gxf4 Qxg2+ 22.Kxg2 Rf8 23.Ne2 Nf5
24.Ng3 g6 25.Nxf5 Rxf5 26.Bd4 g5 27.Rh1 Rf7 28.fxg5 [1-0]



Hubner Michał - Kaznowski Daniel
1.e4 b6 2.d4 e6 3.Nf3 Bb7 4.Bd3 h6 5.c4 Nf6 6.Nc3 Bb4 7.Qe2 d5
8.cxd5 exd5 9.exd5+ Be7 10.Bb5+ Nbd7 11.Bc6 Bxc6 12.dxc6 Nb8
13.Qc4 O-O 14.O-O a5 15.Bf4 Bd6 16.Bxd6 Qxd6 17.d5 Na6 18.Rad1
Rfe8 19.a3 Nc5 20.Rfe1 Rxe1+ 21.Rxe1 Re8 22.Rxe8+ Nxe8 23.b4 axb4
24.axb4 Nd3 25.Qxd3 Qxb4 26.h3 Nd6 27.Ne5 Qb2 28.g3 b5 29.Nf3 b4
30.Nd1 Qc1 31.Kg2 f5 32.Nd4 f4 33.Ne6 fxg3 34.fxg3 Qa3 35.Qxa3
bxa3 36.Nc3 Nb5 37.Na2 Kf7 38.Kf3 Ke7 39.Ke4 g6 40.Ke5 h5 41.Nxc7
Nxc7 42.d6+ Kd8 43.dxc7+ Kxc7 44.Kd5 g5 45.Kc5 Kc8 46.Kb6 Kb8
47.c7+ Kc8 48.h4 g4 [1-0]



Theuss Tomasz - Szybowicz Piotr
1.e4 e6 2.d4 d5 3.exd5 exd5 4.Bd3 Bd6 5.Nf3 Bg4 6.h3 Bh5 7.O-O
Nd7 8.Qe1+ Ne7 9.Ne5 c6 10.Nxd7 Qxd7 11.Bd2 O-O-O 12.Bb4 g5
13.Bxd6 Qxd6 14.Qa5 Kb8 15.b4 g4 16.h4 Qf6 17.g3 Qxd4 18.Nd2 Bg6
19.Nb3 Qb6 20.Bxg6 Qxa5 21.Nxa5 Nxg6 22.Rfe1 Rhe8 23.Rad1 Ne5
24.Kg2 Nf3 25.Re3 d4 26.Rxe8 Rxe8 27.Nb3 Re1 [0-1]



Darowicki Mariusz - Przybylski Bartosz

1.Nf3 c5 2.c4 Nc6 3.g3 Nf6 4.Bg2 g6 5.d4 cxd4 6.Nxd4 Bg7 7.O-O O-
O 8.Nc3 d6 9.Nc2 a6 10.b3 Rb8 11.Bb2 Bd7 12.Nd5 Nxd5 13.Bxg7 Kxg7
14.cxd5 Ne5 15.Qd4 f6 16.Ne3 Bb5 17.Rfe1 a5 18.Rac1 Rc8 19.f4 Nd7
20.Bf3 Qb6 21.Qxb6 Nxb6 22.Nc2 a4 23.Nd4 Bd7 24.Kf2 axb3 25.axb3
Rxc1 26.Rxc1 Rc8 27.Rxc8 Bxc8 28.Ne6+ Kf7 29.Nc7 Nd7 30.Ke3 Nc5
31.b4 Na6 32.Nxa6 bxa6 33.Kd4 Bd7 34.e4 Bb5 35.e5 fxe5+ 36.fxe5
Bf1 37.Ke4 Bb5 38.Kf4 Bc4 39.h4 Bb5 40.g4 h6 41.g5 h5 42.Ke4 Kg7
43.Kd4 Kf7 44.Bg2 Kg7 45.Bh3 Kf7 46.Bc8 Ke8 47.Be6 Kf8 48.exd6
exd6 49.Bc8 Ke7 50.Kc3 Kd8 51.Bh3 Ke7 52.Kb3 Kd8 53.Bg2 Ke7
54.Bf3 Kf7 55.Ka3 Ke7 56.Bd1 Kf7 [0.5-0.5]



Winkler Bogdan - Witkowski Jędrzej
1.e4 c5 2.f4 Nc6 3.Nf3 g6 4.Bc4 Bg7 5.O-O e6 6.c3 Nge7 7.Qe2 O-O
8.d3 d5 9.exd5 exd5 10.Bb5 a6 11.Bxc6 Nxc6 12.Qf2 b6 13.Bd2 Re8
14.Na3 d4 15.c4 Bf5 16.Ne5 Nxe5 17.fxe5 Bxd3 18.Qxf7+ Kh8 19.Rfe1
Rxe5 20.Rxe5 Bxe5 21.Re1 Qd6 22.Kh1 Rf8 23.Qb7 Qf6 24.Qf3 Qxf3
25.gxf3 Bf4 26.Bxf4 Rxf4 27.Kg2 Rf6 28.b3 b5 29.cxb5 axb5 30.Nb1
Ra6 31.a4 bxa4 32.bxa4 Rxa4 33.Re8+ Kg7 34.Re7+ Kh6 35.Rb7 Ra1
36.Rc7 Bxb1 37.Rxc5 d3 38.Rd5 d2 39.Rxd2 Ra2 40.Rxa2 Bxa2 41.Kg3
Kg5 42.h3 Be6 43.h4+ Kh5 [0-1]

Karkowska Ewa - Polak Aleksander

1.b3 b6 2.Bb2 Bb7 3.e3 c5 4.Nf3 Nf6 5.c4 e6 6.Be2 d5 7.d4 dxc4



8.bxc4 Nbd7 9.Nc3 cxd4 10.exd4 Rc8 11.O-O Be7 12.d5 exd5 13.cxd5
Nc5 14.Bb5+ Kf8 15.Bc4 Nce4 16.Nxe4 Rxc4 17.d6 Bxe4 18.dxe7+ Qxe7
19.Qb3 Qc7 20.Ne5 Rc2 21.Rac1 h5 22.Rxc2 Bxc2 23.Rc1 Bxb3 24.Rxc7
Be6 25.Rxa7 Kg8 26.a4 Nd5 27.Rb7 Rh6 28.Bd4 f6 29.Nd7 Rg6 30.Nxb6
Nf4 31.Rb8+ Kh7 32.Kf1 Nxg2 33.a5 Nf4 34.a6 Bh3+ 35.Ke1 Rg1+
36.Kd2 Bg2 37.a7 Rh1 38.Ke3 Nd5+ 39.Nxd5 Bxd5 40.a8=Q Bxa8
41.Rxa8 Rxh2 42.Ra7 Kh6 43.Kf3 Rh1 44.Rd7 Rb1 45.Kf4 Rb5 46.Rc7
Rd5 47.Bc5 g5+ 48.Ke4 Re5+ 49.Kf3 Re6 50.Be3 Kg6 51.Rc5 Kh6
52.Bc1 Kg6 53.Kg3 Kh6 54.Kf3 Kg6 55.Kg3 [0.5-0.5]

Kołodziejski Paweł - Hałuja Wiktor
1.d4 Nf6 2.c4 e6 3.Nc3 Bb4 4.Bd2 c5 5.e3 Nc6 6.Nf3 O-O 7.Bd3 d5
8.cxd5 exd5 9.h3 cxd4 10.exd4 Re8+ 11.Ne2 Bxd2+ 12.Qxd2 Ne4
13.Bxe4 dxe4 14.Nh2 e3 15.fxe3 Qh4+ 16.g3 Qe4 17.O-O-O Nb4 18.Nc3
Nxa2+ 19.Nxa2 Bf5 20.Nc3 Rac8 21.Qe2 Qb1+ 22.Kd2 Qxb2+ 23.Ke1
Qxc3+ 24.Kf2 Qa5 25.Ra1 Qd5 26.Rhc1 Bxh3 27.Qf3 Qxf3+ 28.Kxf3
Rxc1 29.Rxc1 Rc8 30.Rb1 Rc2 31.Ng4 Bxg4+ 32.Kxg4 b6 33.Kf4 Kf8
34.e4 Ke7 35.Rb5 f6 36.g4 g5+ 37.Ke3 Rc3+ 38.Kd2 Rg3 39.e5 Rxg4
40.Kd3 fxe5 41.Rxe5+ Kd6 42.Rf5 h5 43.Rf7 h4 44.Rxa7 h3 45.Rh7
Rh4 46.Rg7 h2 [0-1]



Rosiński Kamil - Jesse Jacek

1.d4 c5 2.Nf3 d5 3.e3 Nc6 4.c4 e6 5.Nc3 Nf6 6.Bd3 Be7 7.O-O O-O
8.b3 a6 9.Bb2 cxd4 10.exd4 Qa5 11.a3 dxc4 12.bxc4 Rd8 13.Ne2 h6
14.Bc3 Qc7 15.Qd2 b6 16.Rfc1 Na5 17.Qb2 Rb8 18.Rab1 Bd7 19.Ne5
Ba4 20.Qa2 Nc6 21.Nf3 Bd6 22.c5 bxc5 23.Rxb8 Nxb8 24.dxc5 Bxh2+
25.Nxh2 Rxd3 26.Bxf6 gxf6 27.Ng4 f5 28.Nf6+ Kf8 29.Qc4 Rd1+
30.Rxd1 Bxd1 31.Nc3 Bc2 32.Qh4 Qe5 33.Qxh6+ Ke7 [0.5-0.5]



Tabela po III rundzie
Miejsce Nazwisko, Imię Ranking Pkt Bch1 Bch SB Prog

1 Szybowicz, Piotr 1900 +4 3 3 3.5 4 6
2 Przybylski, Bartosz 1842 +38 2.5 4.5 5.5 4.25 5.5
3 Szmidt, Przemysław 1875 +6 2.5 4 5 4 5
4 Darowicki, Mariusz 1907 +2 2.5 4 5 3.75 5.5
5 Jesse, Jacek 1910 -3 2 4.5 5.5 3.25 4.5
6 Theuss, Tomasz 1555 +5 2 4 4.5 2 5
7 Hałuja, Wiktor 1355 +22 2 3.5 4 2 3
8 Rosiński, Kamil 1772 -3 2 3 3 1.5 4
9 Budnik, Mateusz 2062 -12 2 3 3 1 4

10 Witkowski, Jędrzej 1423 +12 1.5 3.5 4.5 1.5 2
11 Kołodziejski, Paweł 1800 1 5 6 0 3
12 Spionkowski, Fabian 1575 -6 1 5 5.5 1 3
13 Winkler, Bogdan 1401 -6 1 4.5 5 1 2
14 Polak, Aleksander 1353 +7 1 4 5 1.5 2
15 Karkowska, Ewa 1353 1 4 5 1.25 1.5
16 Hubner, Michał 1449 -3 1 4 4 0 1
17 Rosiński, Jan 1247 -4 1 3 3.5 0 2
18 Kulski, Edward 1190 -7 1 3 3 0 1
19 Kaznowski, Daniel 1476 -15 0 4 5 0 0



Runda 4
Przybylski Bartosz - Szmidt Przemysław

1.e4 c6 2.d4 d5 3.f3 e6 4.Nc3 Bb4 5.a3 Bxc3+ 6.bxc3 dxe4 7.Nh3
Nf6 8.fxe4 [0.5-0.5]

Jesse Jacek - Theuss Tomasz
1.d4 Nf6 2.c4 e5 3.dxe5 Ng4 4.Bf4 Nc6 5.Nf3 [0.5-0.5]



Spionkowski Fabian - Kulski Edward

1.e4 e5 2.Nf3 Nc6 3.d4 exd4 4.Bc4 h6 5.c3 dxc3 6.Nxc3 Bc5 7.Bxf7+
Kf8 8.Bxg8 Rxg8 9.O-O Qf6 10.Be3 Bb6 11.Qb3 d6 12.a4 Qd8 13.Nb5
Ne7 14.e5 d5 15.Bxb6 axb6 16.Nfd4 Ke8 17.Qf3 g6 [Zapis bardzo
nieczytelny!] [1-0]



Rosiński Jan - Winkler Bogdan

1.d4 d5 2.c4 c6 3.Bf4 e6 4.e3 Nf6 5.cxd5 exd5 6.Bd3 Be7 7.Qb3 O-O
8.Nf3 b6 9.O-O Bb7 10.Nbd2 h6 11.Rac1 Bd6 12.Bxd6 Qxd6 13.Ne5
Nbd7 14.Ndf3 Nxe5 15.Nxe5 Nd7 16.Nxd7 Qxd7 17.h3 f5 18.Rc3 Kh8
19.Rfc1 Rf6 20.Qc2 Re8 21.Bb5 Ree6 22.Bd3 Rd6 23.b4 f4 24.e4 dxe4
25.Bxe4 Rxd4 26.Bxc6 Bxc6 27.Rxc6 Rxc6 28.Qxc6 Qxc6 29.Rxc6 Rxb4
30.Rc7 Ra4 31.Rc2 g5 32.Kf1 Kg7 33.Ke2 Ra3 34.Kd2 Kf6 35.Kc1 b5
36.Kb2 b4 37.Rc6+ Kf5 38.Rxh6 a5 39.Rd6 Ke5 40.Rg6 Kf5 41.Rd6 g4
[Zapis nieczytelny!] [0-1]

Hałuja Wiktor - Rosiński Kamil
1.e4 c6 2.d4 d5 3.f3 e6 4.Nc3 Nf6 5.e5 Nfd7 6.f4 c5 7.Nce2 Nc6
8.c3 Be7 9.Nf3 O-O 10.g3 f6 11.Bh3 f5 12.g4 g6 13.Rg1 Kh8 14.Ng5
Nb6 15.gxf5 gxf5 16.Ng3 Qe8 17.Nh5 Rg8 18.Nf6 Bxf6 19.exf6 Qg6
20.f7 Rf8 21.dxc5 Nd7 22.Be3 h6 23.Bd4+ e5 24.fxe5 hxg5 25.e6+
Kh7 26.Bxf5 [1-0]



Kołodziejski Paweł - Karkowska Ewa

1.d4 Nf6 2.c4 e6 3.Nc3 Bb4 4.a3 Bxc3+ 5.bxc3 d5 6.e3 O-O 7.Nf3
Nbd7 8.c5 Re8 9.Be2 e5 10.O-O e4 11.Nd2 Nf8 12.c4 c6 13.Re1 Ng6
14.Nf1 Qc7 15.Ng3 Rf8 16.cxd5 cxd5 17.f3 h5 18.fxe4 h4 19.e5 hxg3
20.exf6 gxh2+ 21.Kh1 Nh4 22.Bg4 Qg3 23.Bf3 Nxf3 24.gxf3 Bh3
25.Qe2 Bg2+ 26.Qxg2 Qxe1+ 27.Kxh2 Qh4+ 28.Qh3 Qxf6 29.Kg3 Rac8
30.Bd2 Qh6 31.Qxh6 gxh6 32.Rh1 Rc6 33.e4 dxe4 34.fxe4 Rd8 35.Be3
b6 36.d5 Rg6+ 37.Kf4 bxc5 38.Bxc5 a6 39.d6 Rdxd6 40.Bxd6 Rxd6
41.Rh3 Kf8 42.e5 Rb6 43.Kf5 Ke7 44.Rh4 a5 45.Rh3 h5 46.Kg5 Ke6



47.Rxh5 Rb3 48.Kf4 Rxa3 49.Rh6+ Ke7 50.Ra6 Ra1 51.Ke4 a4 52.Kd3
a3 53.Kc2 Re1 54.Rxa3 Rxe5 55.Kd2 Ke6 56.Re3 Rxe3 57.Kxe3 Kf5
58.Kf3 f6 59.Kg2 Kg4 60.Kf2 Kf4

Witkowski Jędrzej - Budnik Mateusz
1.e4 e6 2.d4 c5 3.Nf3 cxd4 4.Nxd4 a6 5.Bd3 Nf6 6.O-O d6 7.c4 Be7
8.Nc3 Nbd7 9.b3 Qc7 10.Kh1 b6 11.Bb2 Bb7 12.Qe2 Rc8 13.Rac1 Qb8
14.f3 O-O 15.Rfd1 Rfe8 16.Re1 Ne5 17.Bb1 Ng6 18.g3 Bf8 19.Kg1 d5
20.cxd5 exd5 21.Qd2 dxe4 22.Nxe4 Nxe4 23.Bxe4 Bxe4 24.Rxc8 Qxc8
25.Rxe4 Rxe4 26.fxe4 Qg4 27.Qe2 Qc8 28.Qc2 Bc5 29.Kg2 Qd7 30.Nf5
f6 31.Qc4+ Kh8 32.Bc3 Qd1 33.Nh6 Nh4+ 34.Kh3 Qd7+ 35.g4 Qc8
36.Nf7+ Kg8 37.Nd6+ [1-0]



Polak Aleksander - Hubner Michał
1.d4 d5 2.c4 e6 3.Nc3 Nf6 4.cxd5 exd5 5.Bg5 Be7 6.e3 O-O 7.Bd3 h6
8.Bh4 Nbd7 9.Qc2 c5 10.dxc5 Nxc5 11.Nge2 Nxd3+ 12.Qxd3 g6 13.Nd4
a6 14.O-O Bd6 15.Bxf6 Qxf6 16.Nxd5 Qe5 17.Nf3 Qxb2 18.Rab1 Qg7
19.Nb6 Rd8 20.Qc2 Rb8 21.h3 Bd7 22.Rfd1 Bc6 23.Nd4 Qe5 24.Nxc6
Qh2+ 25.Kf1 bxc6 26.Qxc6 Bc7 27.Rxd8+ Bxd8 28.Rb3 Qh1+ 29.Ke2 Qa1
30.Qe8+ Kg7 31.Rd3 Qb2+ 32.Kf3 Qxb6 33.Ra3 Qf6+ 34.Ke2 Rb2+
35.Kd1 Qxf2 [0-1]

Szybowicz Piotr - Darowicki Mariusz



1.e4 c6 2.d4 d5 3.Nc3 dxe4 4.Nxe4 Nf6 5.Ng3 g6 6.Nf3 Bg7 7.Bd3 O-
O 8.Bd2 Bg4 9.c3 e5 10.O-O exd4 11.cxd4 Nbd7 12.h3 Be6 13.a4 Re8
14.Ne2 Nd5 15.Ng5 Nf8 16.Rb1 a5 17.Nxe6 Nxe6 18.Bc3 Nef4 19.Nxf4
Nxf4 20.Bc4 Qg5 21.Qf3 Red8 22.h4 Qh6 23.Rbd1 Nd5 24.g3 Bf8
25.Rfe1 Qg7 26.Re4 Bb4 27.Re5 Bd6 28.Rxd5 cxd5 29.Bxd5 Bb4
30.Bxb7 Rab8 31.Bxb4 axb4 32.a5 Qf8 33.a6 Qe7 34.Kg2 Qc7 35.Qc6
Qxc6+ 36.Bxc6 Rb6 37.Bb7 Kf8 38.Rc1 Rb5 39.d5 Ra5 40.Rc4 Ke7
41.Rxb4 Kd6 42.Rf4 f5 43.b4 Ra2 44.b5 Kc5 45.Bc6 Rb8 46.h5 Rxb5
47.hxg6 hxg6 48.Bxb5 Kb6 49.Rd4 Kc5 50.d6 [1-0]

Tabela po IV rundzie
Miejsce Nazwisko, Imię Ranking Pkt Bch1 Bch SB Prog

1 Szybowicz, Piotr 1900 +14 4 7 7.5 8 10
2 Szmidt, Przemysław 1875 +5 3 8.5 10.5 7.75 8
3 Przybylski, Bartosz 1842 +40 3 7.5 9.5 6.75 8.5
4 Hałuja, Wiktor 1355 +59 3 7 7.5 5 6
5 Darowicki, Mariusz 1907 -8 2.5 9.5 11.5 6 8
6 Jesse, Jacek 1910 -11 2.5 7.5 9.5 5.75 7
7 Theuss, Tomasz 1555 +12 2.5 7.5 8 3.25 7.5
8 Witkowski, Jędrzej 1423 +48 2.5 6.5 8.5 5 4.5
9 Winkler, Bogdan 1401 -1 2 7 7.5 2 4

10 Karkowska, Ewa 1353 2 6.5 7 2.75 3.5
11 Rosiński, Kamil 1772 -40 2 6.5 7 1.75 6
12 Hubner, Michał 1449 +4 2 6.5 7 1 3
13 Spionkowski, Fabian 1575 -2 2 6 6.5 2 5



14 Budnik, Mateusz 2062 -31 2 6 6.5 1 6
15 Kołodziejski, Paweł 1800 1 9 10.5 0 4
16 Polak, Aleksander 1353 -8 1 6.5 8.5 2 3
17 Kulski, Edward 1190 -8 1 6.5 7 0 2
18 Rosiński, Jan 1247 -10 1 6 7 0 3
19 Kaznowski, Daniel 1476 -15 0 6 7 0 0

Runda 5
Hałuja Wiktor - Przybylski Bartosz

1.d4 Nf6 2.Nc3 d5 3.Bf4 c6 4.e3 Bf5 5.f3 e6 6.g4 Bg6 7.h4 h5 8.g5
Nfd7 9.Bd3 Bxd3 10.Qxd3 g6 11.e4 a6 12.a4 Bb4 13.Ne2 Qb6 14.Bg3
a5 [0.5-0.5]



Karkowska Ewa - Rosiński Jan

1.b3 d5 2.Bb2 Nc6 3.e3 e5 4.d4 exd4 5.exd4 Nf6 6.Nf3 Bg4 7.Be2
Bd6 8.O-O O-O 9.h3 Bh5 10.c4 dxc4 11.bxc4 Re8 12.Nc3 Ne4 13.Nxe4
Rxe4 14.Qd3 Bg6 15.Qd2 Bb4 16.Qd1 Qd7 17.d5 Nd8 18.Bd3 Re7
19.Bxg6 hxg6 20.Qd4 f6 21.Qh4 Qf5 22.a3 Bd6 23.Rfe1 Nf7 24.Nd4
Qd3 25.Ne6 g5 26.Qh5 Rae8 27.Rac1 Bf4 28.Rc3 Qd2 29.Qe2 Qxe2
30.Rxe2 Be5 31.Rcc2 Bxb2 32.Rxb2 b6 33.a4 Nd8 34.Nd4 Rxe2 35.Rxe2
Rxe2 36.Nxe2 Kf7 37.Nd4 a6 38.Kf1 g6 39.Ke2 Ke7 40.Ke3 Kd6 41.f4
gxf4+ 42.Kxf4 Kc5 43.Ke3 Kxc4 44.Ne6 Nb7 45.Nxc7 a5 46.g4 Kb4
47.h4 Kxa4 48.Kd4 b5 49.Ne6 b4 50.h5 b3 51.h6 b2 52.h7 b1=Q
53.h8=Q Qd1+ 54.Ke3 Qe1+ 55.Kd4 Qe5+ 56.Kd3 Qxd5+ 57.Nd4 Nc5+
58.Ke3 Qe4+ 59.Kd2 Qxd4+ 60.Ke2 Qxg4+ [0-1]



Kulski Edward - Kołodziejski Paweł
1.e4 e6 2.d4 d5 3.Nc3 Nf6 4.e5 Nfd7 5.Bd3 c5 6.Be3 cxd4 7.Bxd4
Nc6 8.Bb5 a6 9.Bxc6 bxc6 10.f4 c5 11.Bf2 Bb7 12.Nf3 d4 13.Ne2
Bxf3 14.gxf3 Qb6 15.b3 Qc6 16.Ng3 g6 17.Ne4 a5 18.a4 Be7 19.Qd3
f5 20.Nd2 Nb6 21.Bg3 Nd5 22.Kf2 Kf7 23.Nc4 Rhb8 24.h4 h5 25.Qd2
Rb4 26.Rhg1 Nb6 27.Nb2 Nd5 28.Nd3 Rb7 29.Nb2 Nb6 30.Qe2 Rd8
31.Rad1 Rc7 32.Rh1 c4 33.Rc1 Ba3 34.Rb1 Bxb2 35.Rxb2 c3 36.Rbb1
Nd5 37.Qd3 Nb4 38.Qe2 Nxc2 39.Qxc2 d3 40.Qc1 c2 41.Ra1 d2 42.Qb2
d1=Q 43.Rhxd1 cxd1=Q 44.Rxd1 Rxd1 45.Qe2 Qc2 [0-1]

Theuss Tomasz - Witkowski Jędrzej



1.e4 c5 2.Nf3 g6 3.d4 cxd4 4.Nxd4 Nc6 5.Be3 Bg7 6.Nc3 Nf6 7.f3 O-
O 8.Qd2 d5 9.O-O-O dxe4 10.Nxc6 Qxd2+ 11.Rxd2 bxc6 12.fxe4 Ng4
13.Nd1 Nxe3 14.Nxe3 Be6 15.Kb1 Rfb8 16.b3 Bh6 17.Re2 Rb4 18.c4
Rab8 19.Kc2 a5 20.Kd3 Bxe3 21.Kxe3 a4 22.Rc2 axb3 23.axb3 Rxb3+
24.Bd3 Rd8 25.Rd1 f5 26.exf5 Rdxd3+ 27.Rxd3 Rxd3+ 28.Kxd3 Bxf5+
29.Kc3 Bxc2 30.Kxc2 Kf7 31.Kd3 c5 32.Ke4 Ke6 33.Kf4 Kd6 34.Ke4
Kc6 35.Ke5 Kb6 36.Kd5 e6+ 37.Kxe6 Ka5 38.Kd5 Kb4 39.g3 h6 40.h3
g5 41.g4 Kc3 42.Kxc5 Kd3 43.Kb5 Ke4 44.c5 Kf3 45.c6 Kg3 46.c7
Kxh3 47.c8=Q Kh4 48.Kc5 h5 49.gxh5 Kxh5 [1-0]

Szmidt Przemysław - Szybowicz Piotr



1.Nf3 Nf6 2.b3 g6 3.Bb2 Bg7 4.e3 O-O 5.Be2 d6 6.d4 Nbd7 7.O-O Ne4
8.Nbd2 Nxd2 9.Qxd2 e5 10.dxe5 Nxe5 11.Nxe5 Bxe5 12.Bxe5 dxe5
13.Qc3 Qe7 14.Rad1 Bf5 15.Rd5 Rfe8 16.Rfd1 Rad8 17.f3 Rxd5
18.Rxd5 c6 19.Rd1 e4 20.f4 Rd8 21.Rxd8+ Qxd8 22.g3 Qd7 23.Qb4 b6
24.Kf2 c5 25.Qc3 Bg4 26.Qe1 h5 27.a4 h4 28.gxh4 Kh7 29.Kg3 Bxe2
30.Qxe2 Kh6 31.h3 f5 32.Qe1 Qg7 33.a5 Qb2 34.axb6 axb6 35.Qd1 Qc3
36.Qe2 b5 37.Kf2 b4 38.Kg2 Kg7 39.Kf2 Kh6 40.Qd1 Qb2 41.h5 Qf6
42.hxg6 Kxg6 43.Qd5 Qh4+ 44.Ke2 Qxh3 45.Qxc5 Qg2+ 46.Kd1 Qf3+
47.Kd2 Qf2+ 48.Kc1 Qe1+ 49.Kb2 Qd2 50.Qc6+ Kh5 51.Qf6 Kg4 52.Qg5+
Kf3 53.Qxf5 Kxe3 54.Qe5 Qc3+ 55.Qxc3+ bxc3+ 56.Kxc3 Kf2 57.Kd4 e3
58.f5 e2 59.f6 e1=Q 60.Kd5 Kf3 [0-1]

Darowicki Mariusz - Jesse Jacek
1.e4 d5 2.exd5 Qxd5 3.Nc3 Qa5 4.d4 c6 5.Nf3 Nf6 6.Bc4 Bf5 7.Ne5
e6 8.g4 Bg6 9.h4 Nbd7 10.Nxd7 Nxd7 11.h5 Be4 12.f3 Bd5 13.Bxd5
cxd5 14.Qe2 Bd6 15.Bd2 O-O-O 16.Nb5 Bg3+ 17.Kf1 Qb6 18.Kg2 Bb8
19.c4 Rde8 20.Rac1 a6 21.cxd5+ Kd8 22.Nc3 exd5 23.Qd3 Qd6 24.Bg5+
f6 25.Bh4 g6 26.Rh3 Qe6 27.Re1 Qf7 28.Rxe8+ Rxe8 29.hxg6 hxg6
30.Bg3 Bxg3 31.Kxg3 f5 32.Qd2 Nf6 33.Qf4 Kc8 34.Na4 b5 35.Nc5
fxg4 36.fxg4 Qe7 37.Rh1 Rf8 38.Qe5 Qf7 39.Rc1 Nh5+ 40.Kh4 Qf2+
41.Kg5 Qd2+ 42.Kxg6 Rf6+ 43.Qxf6 Nxf6 44.Nb3+ Qxc1 45.Nxc1 Nxg4
46.Kf5 Ne3+ 47.Kf4 Nc4 48.b3 Nb6 49.Ke5 Kc7 50.Nd3 a5 51.Nf4 Kc6
52.Ke6 b4 53.Ng6 a4 54.Ne7+ Kb5 55.Nxd5 Nc8 56.Ne7 Nb6 57.d5 a3
58.d6 Kc5 59.d7 Nxd7 60.Kxd7 Kd4 [1-0]



Rosiński Kamil - Hubner Michał

1.d4 d5 2.c4 e6 3.Nc3 Nf6 4.cxd5 exd5 5.Bg5 Be7 6.Qc2 O-O 7.e3 h6
8.Bh4 a5 9.Bd3 Na6 10.a3 Be6 11.Nf3 c5 12.O-O c4 13.Bf5 Nc7
14.Ne5 Qc8 15.Bxe6 Qxe6 16.Rad1 b5 17.a4 b4 18.Ne2 b3 19.Qb1 Na6
20.Nc3 Nb4 21.Nb5 Rac8 22.Rfe1 Nc2 23.Re2 Ne4 24.Bxe7 Qxe7 25.f3
Nd6 26.Nc3 Qb7 27.Qc1 Rfe8 28.Qd2 f6 29.Ng6 Nf5 30.e4 Nfxd4
31.Nxd5 Nxe2+ 32.Qxe2 [Zapis nieczytelny!] [0:1]



Winkler Bogdan - Spionkowski Fabian

1.e4 c5 2.Nc3 Nc6 3.f4 g6 4.Nf3 Bg7 5.Bc4 e6 6.O-O Nge7 7.Ne2 O-O
8.c3 d5 9.exd5 exd5 10.Bb3 b6 11.d4 cxd4 12.Nexd4 Nxd4 13.Nxd4
Bb7 14.Be3 Nc6 15.Nxc6 Bxc6 16.Bd4 Bxd4+ 17.Qxd4 Re8 18.Rae1 Qd7
19.h3 Qf5 20.g4 Qd7 21.Re5 Rxe5 22.fxe5 Rd8 23.Rf6 Qe7 24.Kf2 Bb7
25.Kf3 Qc5 26.Kf4 h6 27.h4 Qe7 28.g5 h5 29.a3 Qd7 30.e6 Qe7
31.Kf3 Rf8 32.Kg2 Qc5 33.exf7+ Rxf7 34.Rxg6+ Kf8 35.Qh8+ Ke7
36.Qe5+ Kf8 37.Qb8+ Bc8 38.Rf6 Rxf6 39.gxf6 Kf7 40.Qxa7+ Kxf6



41.Qh7 Qe3 42.Qh8+ Ke7 43.Qg7+ Kd6 44.Qf8+ Kc7 45.Qf7+ Kb8 46.Qf3
Qd2+ 47.Kg3 Qe1+ 48.Qf2 Qe6 49.Qf4+ Kb7 50.Kg2 Bd7 51.Qf3 Qc6
52.Qxh5 Qf6 53.Kg3 Qd6+ 54.Kf2 Qh2+ 55.Ke3 Qg3+ 56.Kd2 Qf4+
57.Kd1 Qf1+ 58.Kd2 Qf4+ 59.Kc2 Qe4+ 60.Kc1 d4 [Zapis nieczytel-
ny!] [0-1]

Tabela po V rundzie:
Miejsce Nazwisko, Imię Ranking Pkt Bch1 Bch SB Prog

1 Szybowicz, Piotr 1900 +23 5 12 13.5 14 15
2 Darowicki, Mariusz 1907 +2 3.5 14 16.5 9.75 11.5
3 Przybylski, Bartosz 1842 +23 3.5 12.5 14.5 9 12
4 Hałuja, Wiktor 1355 +76 3.5 11.5 13 8.75 9.5
5 Theuss, Tomasz 1555 +19 3.5 11.5 12 6.75 11
6 Szmidt, Przemysław 1875 -5 3 15 17.5 9.5 11
7 Spionkowski, Fabian 1575 +9 3 10 10.5 5 8
8 Hubner, Michał 1449 +21 3 9.5 10.5 4 6
9 Jesse, Jacek 1910 -21 2.5 13 15 7.25 9.5

10 Witkowski, Jędrzej 1423 +36 2.5 11.5 13.5 5 7
11 Kołodziejski, Paweł 1800 2 12.5 13 1 6
12 Winkler, Bogdan 1401 -6 2 12 12.5 3 6
13 Rosiński, Kamil 1772 -75 2 10.5 11.5 2.25 8
14 Budnik, Mateusz 2062 -31 2 10.5 11.5 2 8
15 Polak, Aleksander 1353 -8 2 10.5 11.5 2 5
16 Rosiński, Jan 1247 +3 2 9.5 11 2 5
17 Karkowska, Ewa 1353 -12 2 9 10.5 4.25 5.5
18 Kulski, Edward 1190 -8 1 10 11 0 3
19 Kaznowski, Daniel 1476 -15 0 9 10 0 0



Biuletyn przygotował: Mirosław Kozielski


	   
	Dostępna baza noclegowa (uczestnicy zawodów organizują sobie noclegi we własnym zakresie):
	- Przystań Wodna w Nakle nad Notecią, ul. Notecka, tel. 660-782-490
	- Hotelik „ZACISZE”, ul. Bydgoska 1 w Nakle nad Notecią, tel. (0-52) 385-27-07
	- Hotel „ARTCAFE”, ul. Konstytucji 2 Maja 1, tel. (0-52) 385-27-98,
	- Hotel & Restauracja „GORZELNIA”, ul. Nowa 39, Nakło nad Notecią, tel. 887-171-819
	- Hotel „EKSPRESJA”, ul. Rynek 2 w Nakle nad Notecią, tel. (0-52) 344-77-40 lub 668-641-816,
	- Noclegi Katarzyna Świtalska, ul. Nowa 35, Nakło nad Notecią, tel. 660060139 lub 572391305
	SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!!

